
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

88. num. Ceturtdien, 1938. g. 21. aprilī Divdesmitpirmais gads

Saturā Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Cenu inspektora rīkojums par ķieģeļu

cenām.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Par braukšanas maksas pazeminājumu

piešķiršanu ārzemju sarīkojumu apmeklētājiem.

177. rīkojums.

1938. g. 16. aprilī.

Par braukšanas maksas pazeminājumu

piešķiršanu ārzemju sarīkojumu apmek-

lētājiem.

Saskaņā ar pasažieru, bagāžas un eks-

pressūtījumu tarifa 13.c §, Latvijas valsts

dzelzsceļi piešķir turpmāk minēto ārzemju

sarīkojumu apmeklētājiem 25% braukšanas

maksas pazeminājumu visu klašu vagonos:

Tarifa pazeminājums par 25% piemēro-

jams arī šo sarīkojumu apmeklētājiem, kas

brauc transitā caur Latviju, ja viņi ceļā

uz sarīkojumu, iebraucot Latvijā, robež-

stacijā pieprasa izsniegt pasažieru, bagā-

žas un ekspressūtījumu tarifa 13.c § pa-

redzēto apliecību. Šāda apliecība robež-

stacijās izsniedzama arī tanīs gadījumos,

kad pasažieris neiegūst biļeti šinī stacijā,

bet uzrāda ārzemēs iegūto tiešās satiksmes

biļeti vai ceļojumu biroja kuponu biļetu

grāmatiņu, ja šinīs biļetēs uzrādītā gala

stacija atrodas attiecīga sarīkojuma vieta.

Šādos gadījumos izsniedzamā apliecībā jā-

ieraksta uzrādītās biļetes numurs, izbrauk-

šanas un gala stacija.

„Celtrans" var uz šiem sarīkojumiem

izsniegt ceļojumu biroja kuponbiļetes turp-

un atpakaļbraucienam saskaņā ar 1936. g.

92. rīkojumu (sk.
„
Valdības Vēstneša"

1936. g. 60. numurā un ..Dzelzsceļu Vēst-

neša" 1936. g. 11. numurā).

Dzelzsc. galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Veduma maksas pazeminājumi dažādu

ārzemju izstāžu eksponātiem.

178. rīkojums.

1938. g. 16. aprīlī.

Veduma maksas pazeminājumi dažādu

ārzemju izstāžu eksponātiem.

Saskaņā ar preču tarifa I daļas 41. §

nosacījumiem, uzdodu pieņemt pārvadā-

šanai ar 25% veduma maksas pazeminā-

jumu tās preces, kuras paredzēts izstādīt

šādās ārzemju izstādēs:

Tarifa pazeminājums neattiecas uz pa-

pildu maksām, un tas nav jāpiemēro

transita pārvadājumiem, ne arī tām

eksportprecēm, kurām attiecīgos tarifos

pazemināts eksporta tarifs.

Atpakaļnosūtamie nepārdotie eksponāti

jāpārvadā pēc 41. § nosacījumiem ar 25°/o

tarifa pazeminājumu.

Lai piemērotu eksponātu sūtījumiem

41. § paredzēto tarifa pazeminājumu, jā-

ievēro sekojošais:

1) pārvadājot šos sūtījumus uz izstādi,

preču zīmei pievienojama izstādes admi-

nistrācijas apliecība, kurā jābūt uzrādītam

izstādītāja vārdam un uzvārdam, preces

nosaukumam un daudzumam un ka prece

ir kādas augšminētās izstādes eksponāts;

2) pārvadājot tos no izstādes atpakaļ uz

izsūtīšanas staciju ar tiešās satiksmes do-

kumentiem, preču zīmei pievienojama

pirmējā preču zīme un izstādes administrā-

cijas apliecība par izstādītās preces ne-

pārdošanu. Nosūtot nepārdotos eksponā-

tus lauztā satiksmē līdz Latvijas robežai,

minētie pielikumi iesniedzami Latvijas ro-

bežstacijā. Ja pielikumi nav iesniegti ne

izsūtīšanas, ne Latvijas robežstacijā, tad

tos var iesniegt atpakaļ nosūtītās preces

gala stacijā, šo preci saņemot.

Dzelzsc. galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Hkspluat. direktors J. Stakle.

Cenu inspektora rīkojums

par ķieģeļu cenām.

1. Nosaku mūra ķieģeļiem šādas mak-

simālās pārdošanas cenas par 1000 ga-

baliem:

fabriku krautuvēs Ls 37, —,
bet Rīgā,

franko krasts Ls 44, —.

2. 1. pantā neminētās vietās pārdoša-
nas cenai atļauts pieskaitīt faktiskos

pārvadāšanas izdevumus pēc pašizmaksas.

3. Atbildība par šī rīkojuma pār-
kāpšanu paredzēta likumā par cenu

inspektoru.

Šis rīkojums stājas spēkā 1938. gada
22. aprilī.

Pamats. Likums par cenu inspek-

toru Lik. kr. 1934. g. 302.

Rīgā, 1938. g. 20. aprilī.

Cenu inspektors A. Dinsbergs.

Valsts Prezidentam Dr K. Ulmanim un valdībai klātesot,

svinīgi ievadītas 9. „Meža dienas".
Valsts karogos, zaļumu vītnēs, meijās

un greznos paklājos bija šodien tērpusies

Rīgas latviešu biedrība, lai godam sagaidī-

tu šīgada „Meža dienu" svinīgās atklāša-

nas dalībnieki. Mūsu jaunie zemes ko-

pēji - mazpulku dalībnieki cauri plašajai

biedrības nama ieejai un abās pusēs tre-

pēm stāvēja goda ierindā, bet trepju apakšā

svētku viesus sagaidīja zemkopības mi-

nistris J. B i r z n i e k s. Viens pēc otra

gan automobiļos, gan kājām ieradās svi-

nību dalībnieki, kuru starpā bija gan val-

dības locekļi, gan augstskolas un vidus-

skolu vadība un mācības spēki, valsts un

sabiedrisko iestāžu amatpersonas, armijas

un aizsargu pulku dalībnieki, lauksaimnieki-

zemes un mežu kopēji un mūsu jaunā pa-

audze - skolu audzēkņi, kam visiem sirds

silti pukst par savas zemes un valsts iz-

kopšanu un izdaiļošanu. Drīzi jo drīzi

Rīgas latviešu biedrības lielā zāle bija goda

viesu pārpildīta. Bērzu meijām, paegļiem

un vītnēm jauki dekorētā skatuvē novie-

tojies Reitera koris tautiskos tērpos. Zalē

ienākušo Ministru Prezidenta biedri un

kaŗa ministri ģen. J. B a 1 o d i svētku viesi

godināja ar piecelšanos, bet drīzi pēc tam

ieradušos Valsts Prezidentu Dr K. Ul-

mani koris apsveica ar dziesmu, svētku

viesiem godbijīgi kājās stāvot.

Svinības ievadīja „Meža dienu" centrālās

komitejas priekšsēdētājs K. Birnbaums

ar uzrunu, kurā atzīmēja lielos sasniegu-

mus, kas panākti pagājušos astoņos gados

-,Meža dienas" rīkojot. Ja pirmos 5 gados,

no 1930. līdz 1934. gadam, „Meža dienās"

piedalījušies tikai pāra desmiti tūkstoši

Latvijas iedzīvotāju, tad pēdējos 3 gados

„Meža dienu" aktivo dalībnieku skaits pie-

audzis uz dažiem simtu tūkstošiem un

pagājušā gadā „Meža dienās" iestādīti jau

tuvu pie pusotra miljona koku un krūmu.

Tāpat pieaugusi apmežoto privāto zemju

platība no 100 ha 1934. gadā uz 373 hektā-

riem 1937. gadā. Ar lielu gandarījumu

runātājs atzīmēja visu iedzīvotāju līdzdalī-

bu „Mežu dienās" un valdības lielo gādību

par to, lai tiktu apmežotas nevien izcirstās

valsts, bet arī privāto mežu platības. Šī

gada „Meža dienām", devītām pēc skaita,

piekrītot uzdevums apkopt arī agrākos ga-

dos iestādītos kociņus un apkopt un iz-

daiļot mūsu zemi, apmežojot lauksaimnie-

ciski neizmantotās un nederīgās zemes,

tāpat arī agrākos izcirtumus. Izsacījis

sevišķu pateicību Valsts Prezidentam Dr

K. Ulmanim, kara ministrim ģenerālim

J. Balodim un zemkopības ministrim

J. Birzniekam par viņu sevišķo gā-

dību mūsu „zalā zelta" kopšanā, Birnbaums

beidza savu runu ar uzaicinājumu:

„1 z daiļosim Latviju, stādīsim

kokus un sēsim mežus!"

Visai interesantu un vērā liekamu runu

pēc tam teica zemkopības ministris

J. Birzn i e k s. Šai runā, kuru pilnīgi

ievietosim „Valdības Vēstneša" rītdienas

numurā, ministris norādīja uz „Meža die-

nu" lielo kulturālo un tautsaimniecisko

nozīmi, ar skaitļiem bagātīgi apgaismo-

dams mūsu „zalā zelta" lielo vērtību un

ta taupīšanas nepieciešamību. Tāpat mi-

nistris deva plašu pārskatu par „Meža

dienu" sasniegumiem un to vērtību, aiz-

rādot, ka pagājušo 8 gadu „Mežu dienās"

iestādīti apm. 5 milj. koku, kas ir gandrīz

puse no gada patēriņa normas Latvijā.

Klausītājiem par lielu prieku, ministris

J. Birznieks paziņoja, ka valdība, rū-

pēdamās par mežu ieaudzēšanu, turpmāk

izsniegšot nevien par brīvu priežu un

egļu sēklas privāto mežu ieaudzētajiem,

bet atjaunošot un apsēšot visus šoziem un

arī agrāk izcirstos privatmežus. Tālāk

ministris atzīmēja Valsts Prezidenta Dr

K. Ulmaņa, kara ministra J. Baloža,

izglītības ministra Dr A. Tent e ļ a un

atsevišķu resoru un iestāžu gādību „Mežu

dienu" sarīkošanā. Svinību dalībnieki

vairākkārt skaļiem aplausiem pārtrauca

ministra Birznieka runu un sumināja Valsts

Prezidentu Dr K. Ulmani, kas nevien

devis ierosinājumu un pastāvīgu atbalstu

„Mežu dienām", bet pats arvien bijis to

aktīvs līdzdalībnieks, ar lāpstu rokā ik-

gadus stādīdams jaunus kokus latviešu ze-

mē. Tāpat klātesošie sumināja ģenerāli

J. Balodi, kad zemkopības ministris

J. Birznieks pieminēja, ka kara mi-

nistris visus savus ļaudis dodot „Meža
dienu" rīkotājiem palīgā jaunos kokus stā-

dīt un apkopt agrāk iestādītos. Ar patei-
cību tika pieminēts arī Izglītības resors,

tā darbinieki un daudzie skolēnu tūkstoši,
robežsargi, aizsargi, mazpulki, ceļu dar-

binieki un visi, kas ar lielu prieku pielikuši

savus spēkus un darbu dzimtās zemes

izdaiļošanai. Runu beidzot, zemkopības
ministris deva solījumu Valsts Prezidentam
vairot un sargāt savas tautas „zaļo zeltu"

un paziņoja, ka šogad par sekmīgu mežu

kopšanu apbalvoti 17 lauksaimnieki, 3 sko-

las, 4 mazpulki, 2 aizsargu vienības, sa-

pieru pulks, 1 robežsargu rota un vēl daži

citi, kuru sarakstu sniegsim rītdienas nu-

murā. No apbalvotiem lauksaimniekiem
4 lauku rūķi bija ieradušies personīgi un

saņēma savas godam nopelnītās balvas un

godinājumu.

Svinīgam aktam sekoja Reitera kora un

dažu mākslinieku
- solistu koncerts.

Redakcija:

Rīgā,pilī, 2.ist. Tālrunis20032

Runas stundas no 8 līdz 11

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pilī, l.ist. Tālrunis2oo3l

Atvērts no pīkst. 8.30 līdz 15.30
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Maksa par „Valdibas Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22,

>/z gadu ....12,-

3 mēn 6,-

I 2,-

atsevišķu nupi. .
,1!

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

par: Ls

gadu 18,—

>/a gadu .... 10,—
3 mēn 5,—
1 1,70
atsevišķu num.

. —,lO
pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu
„

—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ 8,—

par katru tālāko rindiņu „ —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„ —,30

d) priv.pers.oblig. slud. par katru viensl. r.
„ —,35

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
„ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1,—

Ziedojiet 24. aprilī trūcīgiem bērniem!

Latvijas bērnu draugu biedrība.



Paziņojums.

Pamatojoties uz Meliorācijas likuma 67 pantu, ar zemkopības ministra š. g. 22. marta lēmumu apstipiināts Anneniekupag. mel. sab. „Kruķa Strau's" galveno novad-

grāvju projekts. Līdz ar projektā apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamās mantas īpašnieki ieskaitīti _minēta meliorācijas sabiedrībā par

biedriem ar Pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

Rīgā,. 1938. g. 6. aprilī.

Arķiva 3187. num. Mel. sab. reģ. 1828. num

Zemes ierïc. departam. kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. E r 1 a c h s

Anneniekupag. mel. sab. „Kruķa Strauts" galveno novadgrāvju projekts

Paziņojums.

Pamatojoties uz Meliorācijas likuma 67. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 11. marta lēmumu apstiprināts Babītes pagasta Eimuru pļavu meliorācijas sabiedrības

kopējo novadgrāvju projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas
sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

Piezīme 6à izmaksām nosakāmi dalībnieku pienākumi un maksājumi kā meliorācijas ietaises ierīkojot, tā arī turpmāk
oa%a'a" zenfi

ar saviem MzeÄ *touJ^dfim^m^&&u darbus ar projektā paredzētiem nostiprinājumiem atļauts izdarīt
pa sa.u zemi ar saviem lidzekjiem, bet turpmāka novadgravju kartībā uzturēšanā piedalīties proporcionāli uzrādītai darbi, izmaksai.

Rīga, 1938. g. 6. aprīli. Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Arkiva 4740. num. Mel. sab. reģ. 2216. num.

x,

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T Erlachs.

Babītes pagasta Eimuru pļavu meliorācijas sabiedrībaskopējo novadgrāvjuprojekts

88. num., ceturtdien, 1938. g. 21. aprīlīValdības Vēstnesis
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Dalībniekam
Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc
projekta,
no kusas
aprēķina

dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-

nieku

m i

•* Dalībnieka

a. vārds un uzvārds

E
3

z !

L-MllUīllCKa

īpašumu
tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

atrodas mājas un

pie kādas agrākas
muižas piederēja

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem

Piezīme

1. 2. 3. 4 - ļ 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Fricis-Alberts Alekša d. Kleinhofs

2. Olga Otto m. Guļevskis. dz. Reķis
3. Gustavs Kārļa d. Bendže

....

4. Eduards - Kārlis - Alberts Jāņa d.

Laukmanis

5. Alfrēds - Jānis Jāņa d. Pūriņš un

Elizabete Jāņa m. Pūriņš,
dzim. Bogdanovs

6. Fricis Kristapa d. Mudiņš . . .
7. Olga Zoltners, dz. Šūmanis un

Lība Šķēle, dz. Šūmanis
. . .

īpašnieks
īpašniece

īpašnieks

Kopīpašnieki
īpašnieks

Kopīpašnieces

Mušas

Rundēļi

Klāvindriķi

Gaujas

Ozoli

Liekņi

Silkalni

Valsts mežs

62F

90F

91F

85F

1212

1214

1193

6766

9509

7682

10172

Annenieku pag. Annas muižas

Zebrenes pag. Upes-Zušu muiž.

90 —

736
—

1150 —

1000
—

120,—

820, —

410, —

290,—

1

7

11

10

1

8

4

2

Proporcionāli šajā sarakstā
uzrādītām darbu izmaksām

nosakāmi dalībnieku pienā-
kumi un maksājumi kā me-

liorācijas ietaises ierīkojot,
tā arī turpmāk tās uzturot

kārtībā.

Kopā 4616,— 44

Māju numuri
Darbu Dalīb-

ra

■e
■9 Dalībnieka

Dalībniekam
Kādā pagastā izmaksa pēc nieku

balsu

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem
Num.

pēc

k
Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu
tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

atrodas mājas un pie

kādas agrākās muižas

piederēja

projekta,

no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

I. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

I grupa.

1. īpašnieks Pluģu Kaspari 52 116 Babītes pag. Pinku saimniecības 680,— 13

2. Juris-Roberts Pluģis Pluģu Jēkabi 50

Pluģu Būmaņi

7F, Fa — 680 — 13

3. 49 115 520 — 10
4. Mārtinš-Roberts Bukults Lapsas 59 120 2000,— 40

5. Osvalds-Andrejs Bukults
,, Sudraba Lapsas — 253

" "

f
-

"

1840 — 36

6. Viļa Klīves mantojuma masa Mantinieki Liberi I HFc — Zemes vienības ,,Saulieši" 440 — 8

7- s ) ( Sķērsteņi 2 ) { 340,— 6

2) Amālija Ulmanis, dzim. Libers > Mantinieki < \ 14Fb

7aļ 3) Eduards un Jānis Libers
...

1 1 Sķērsteņi 3 J \ 370 —
7

8. Ieguvējs Avas 4 15F, Fa.Fb — 460 — 9

9. Pēteris Liepinš īpašnieks Mazāvas 5 1F, Fa 17074 615,— 12

10. Kārlis-Vilhelms-Gusts Imaks Mazieki 6 6F, Fa, Fb 24225 590,— 11

11. Mārtiņš Menģelis Tiltiņi' 7 7F, Fa 24007 510,— 10
12. Austra Paegle īpašniece Drusti 12 2F 23180

" " "
320 — 6

13. Jūlijs un Konstance Zirdziņi Ieguvēji Rudas 15 (agr. Vella-

Jaunzemi)
13Fb — ļ 510 — 10

14. Mārtiņš Dzilna Ieguvējs _.. 12Fb -— Zemes vienības ,,Purvāji" 510,— 10

15. — Rīgas pilsētas zemes — — ļ Beberbeķu saimniecības 4820, — 96

Kopā 15205, — 297

II grupa
l Miķelis Bite

. Ieguvējs Lāči 95 25 F Babītes pag. zemes vienības ,
„
Purvāji" 890

—
17

2. Eveline-Līze Ķurbis (Ķurbe), dzim. Neilands
.

īpašniece Kaupu Putni 37 111 Piņķu saimniecības 160,— 3

3.

4.

Mārtiņš Kaupe ». īpašnieks Kaupu Mārtiņi 38 112 300 —
6

1) Jānis, 2) Ede un 3) Katrine Āboliņi.
. . .

īpašnieki Kaupu Klučenieki 39 113 • 210, — 4
5. Jēkabs Dūšelis .' īpašnieks Dūšeļu Kurzemnieki 44 138 "< 180,— 3

6. Juris -Roberts Pluģis Pluģu Jēkabi 50 7Fa

Babītes pag.:
Piņķu saimniecības ' 670,

—
13

7. Andreja Āboliņa mantojuma masa Mantinieki Pluģu Labrenči 51 125 330 —
6

8.

9.

Juris Kurbe īpašnieks Pluģu Kaspari 52 116 280
—

350 —

590 —

280 —

220 —

210,—

5

Matilde-Margrieta Ozoliņš, dzim. Leitans
. . . īpašniece Lielleitāni 54 117 7

10. Mārtiņš Dzilna īpašnieks Lielķurbji 57 119 11
11. Olga-Anna-Otilija Bērziņš, dzim. Ķurbis . . . īpašniece Mazķurbji 58 127 5
12. Juris Matisons īpašnieks Lielausteri 87 4

13. Kārlis un Minna Krastini Ieguvēji Mazausteri 88 8Fb Zemes vienības ,,Purvāji" 4
14. Alfrēds Skreija Ieguvējs Skrēju Mārtiņi 89 6Fa 210, —

740, —

150,—
'

170,—

180,—

180,—

4
15. Jānis Mērnieks

„
Brūveļi 27 Fc 14

16. Beikas 65 3
17.

18.

18a

18b

18c

19.

20.

Mārtiņš Skujinš

\ Hermanis Riekstiņš

īpašnieks

Ieguvēis

Skujas 66

( 67

Pepu māju I 68

7F, Fa, Fb

22Fc

24008
»> >> >,

• 3

3

3

1
Jānis Kurbis

Eduards Keive
īpašnieks

starpgabals ļ 69

l 75

Upmaļi
Viesturi

19Fc

20Fa

19395

19376

Babītes pag. Piņķu mācīt, muižas

200 —

280,—
190,—

180,—

340, —

235 —

235 —

838 —

730,—
892 —

752,—

4

5

3

3

21. Andreja-Gotlība Leitana mantojuma masa.
. . Mantinieki Graudiņi 21 Fc 19059

" "

6

22. Katrina Bērziņš, dzim. Adienis īpašniece Dzintari 22Fc 22251 4

23. Mikelis-Roberts-Edmunds Bērziņš.
. .

. īpašnieks Strautmaļi 25 F, Fa 22682 4

24. Jānis-Augusts Neimanis Dimanti 15Fb 19097
" "

16

14
25. Vilbelmine Dumpis, dzim. Dumpis .... īpašniece Lejiņas 14Fb 19039

"

26.

27.
īpašnieks Imantas

Vecdumpji

16Fb

17Fc

25262

19040

" "

\,
"

17

15

Kopā 11172,— 209__

Pavisam kopā 26377,— 506



Paziņojums.

Pamatojoties uz Meliorācijas likuma 67. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 22. marta lēmumu apstiprināts Piksteres meliorācijas sabiedrības Ulģu novadgrāvju
projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā par biedriem

ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

Piezīme. Proporcionāli šajā sarakstā uzrādītām darbu izmaksām nosakāmi dalībnieku pienākumi un maksājumi kā meliorācijas ietaises ierīkojot, tā ari

turpmāk tās uzturot kārtībā.

Rīgā, 1938.. g. 6. aprilī.

Arķiva 737. num. Mel. sab. reģ. 129. num

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Piksteres meliorācijas sabiedrības Ulģu novadgrāvju projekts

Paziņojums.
Pamatojoties uz Meliorācijas likuma 67. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 22. marta lēmumu apstiprināts meliorācijas sabiedrības „Svēte" Slapatu novadgrāvju

Projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamās mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā par biedriem

ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

Rīgā, 1938. g. 6. aprīlī.

Arķiva 3277. num. Mel. sab. reģ. 2070. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

meliorācijas sabiedrības „Svēte" Slapatu novadgrāvju projekts

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Ārlietu ministris V. Munters

apmeklēs Somijas un Zviedrijas

ārlietu ministrus.

Ārlietu ministris V. Munters izbrauks

28. aprili uz Helsinkiem, lai apmeklētu

Somijas ārlietu ministri Hols t i. Hel-

sinkos ministris Munters ieradīsies 30. ap-

rili, bet 3. maijā dosies tālāk uz Stok-

holmu, lai satiktos ar Zviedrijas ārlietu

ministri Sandleru. No Stokholmas mi-

nistris V. Munters 6. maijā izbrauks I
tieši uz Ženevu, kur 9. maijā sāksies |

Tautu Savienības padomes pavasaŗa

sesija.
Ārlietu ministris atgriezīsies Rīgā 17.

vai 18. maijā, jo 19. maijā Rīgā sanāks

Baltijas valstu ārlietu ministri savā kār-

tējā konferencē.

Iekšlietu ministris V. Gulbis

apciemojis pāvestu.

Romā, 20. aprilī. (Havass.) Pāvests

šodien pieņēma Latvijas iekšlietu ministri
V. Gulbi.

Roma, 21. IV. Latvijas iekšlietu mi-

nistri V. Gulbi vakar Vatikānā pieņēma

ari pāvesta valstssekretars kardināls

Pač e 11 i un viņa vietnieks Tardi n i.

Literatura.

Aizsargs, 4. burtnīca, 1938
L

g. 15. aprilis, Aiz-

sargu štāba izdevums. Satura: Valsts Prezidenta

pavēle aizsargu organizācijai, prof. T. Celms

Individa iesaistījums sabiedrībā, agr. J. Čaks

Celsim Latgales lauksaimniecību, J. Baltais

Latgales amatniecība, rūpniecība un tirdzniecība,

A. Smagars Māras zemes latviskā atmoda,

vltn. T. Ābeltiņš Daugavpils likteņi, A. Dzelme

Pēdējais trieciens, plkv.-ltn. K. Vidiņš

Kaujas apmācība, pulkv. K. Prauls Aizsargu

organizācija 19 gados, literariskā daļa V. Eglīša,
A. Smagara, Ed. Tūtera, Rob.Bierņa, R.Borkovska

un O. Svennes darbi, A. Krodera un T. Veicherta

apskati, Sports, šachs, humors.

Ekonomists, 8. numurs, 1938. g. 15. aprīlī,
Finansu ministrijas izdevums. Saturā: J. Bogens—
Valsts budžets 1938/39. saimniecības gadam,

A. Elpers Kokrūpniecības attīstība pēdējos

gados, J. Bokalders Valsts teritorijas plan-

tiecīga izveidošana, Dr. rer. pol. L. Starodubskis —

Latvijas iedzīvotāju mirstības tabulas apdrošinā-
šanas vajadzībām, V. Sainītis Nākotnes nodro-

šināšanas priekšnoteikums, Lielbritānijas un Zie-

meļamerikas Sav. Valstu saimniecības attiecības,

V. Z. Latvijas un Austrijas līdzšinējie saimnie-

ciskie sakari, N. Francijas finansu krize, A. R.

Vācijas iedzīvotāju politika, L. Bīriņš Kravas

vedmaksa un kuģniecība, T. Rs Mājlopu un

gaļas tirgus, prof. Dr A. Vītols Loģikas un

eksperimenta sadarbība dažādu technikas prob-
lēmu atrisināšanā, inž. J. Inveiss Modernā

tvaika spēka un iekšdedzes motora sacensība

jūras un sauszemes transportos, prof. Dr. M. Bī-

mánis Elektrības saimniecības apskats, Kro-

nika, Statistika.

Mūsu Mājas Viesis, 16. numurs, 1938.g. 14.aprilī,
Centrālās savienības ~Turība" izdevums.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 21. aprilī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,01 —5,11

1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 15,60—16,20
100 Beļģijas beigu 84,55—86,05
100 Šveices franku 115,65—117,15
100 Itālijas liru 26,36—26,86
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu
100 Čekoslovakijas kronu

.. . 17,35—17,85
100 Holandes guldeņu 279.85—282,85
100 Vācijas marku 202,46—204,46
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139.95
100 Polijas zlotu 94,70—96,30
100 Lietavas litu 85,00—86,20
100 Dancigas guldeņu 94,70—96,30

Vērtspapīri:
Latv. Valsts 5% kreditzīmes

. . 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)
parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. O a i I i ts.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

RIGA.

Rīt Rīgā sanāk 1. Latvijas fiziskās

kultūras un sporta kongress,

kurā pieteikušies vairāk kā 2500 delegāti
no visiem Latvijas apgabaliem. Kongresa

atklāšanas svinības notiks 24. aprilī,

pīkst. 10, Sporta namā. Sagaida, ka kon-

gresa atklāšanas aktu ar savu klātbūtni

pagodinās Valsts Prezidents Dr K. Ulma-

nis. Latvijas sporta augstākais vadītājs
sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš

kongresa svinīgā atklāšanas aktā sacīs

ievada runu. Runās arī izglītības ministris

Dr A. Tentelis.

Kongresa darbība ilgs 3 dienas un no-

slēgsies 24. aprilī, pīkst. 14, Sporta namā

ar sabiedrisko lietu ministra A. Bērziņa

runu. Kongresa darbība 23. aprilī sada-

līta sekcijās, kas darbosies Olava komerc-

skolā, Rīgas pilsētas angļu ģimnāzijā un

Sporta namā. Kongresa programā pare-

dzēti daudzi ļoti vērtīgi referāti, kurus

nolasīs universitātes rektors prof. Prīmanis,

veselības departamenta direktors Alks,

flotes komandieris jūras kapteinis Spāde,

ģenerālis Klinsons, pulkv.-leitn. Rumba,

vairāki ārsti un citi sporta darbinieki.

24. aprilī, pīkst. 21, kongresa organizā-

cijas komiteja Armijas virsnieku kluba

rīko kongresa dalībnieku tuvināšanās

vakaru.

Māksla.

Nacionālā opera.

Ceturtdien, 21. aprilī, „Karmene"
diriģenta L. Blecha vadībā. Galvenās partijas
dzied M. Brechmane - Štengele, N. Vasiljevs,
T. Brilts.

Piektdien, 22. aprilī, vijoļvirtuoza Richarda

Odnoposova koncerts. Programā Bacha sonata

E-durā, Mendelsona vijoļkoncerts, Tartini „Velna

trillera" sonata, Sarazates, Smetanas, Sen-Sansa

B. c. komponistu darbi. Biļetes dabūjamas.

Sestdien, 23. aprilī, ~A ida" diriģenta
L. Blecha vadībā ar A. Vāni, H. Lūsi, A. Kak-

tiņu, A. Jēkabsonu galvenās lomās. Parastās

puscenas.

Svētdien, 24. aprilī, pīkst. 13.30 balets

~Ilga"; pīkst. 19.30 pēdējo reizi šinī sezonā

„M ano n a Lesko", viesdiriģenta L. Blecha

vadībā.

Pianista Svjatoslava Sulima-Stravinska koncerts

svētdien, 24. aprilī, pīkst. 17 Nac. operā.

Budapeštas Palestrina jauktā kora vienīgais
koncerts Nacionālā operā otrdien, 26. aprilī.
Piedalās Budapeštas karaliskās operas solisti

Marija Bazilidezs, Oskars Kālmans, Ilonka Ko-

vačs, Lajošs Laurisins, Istvans Laco un Nacio-

nālās operas orķestris. Diriģents prof. Viktors

Vasi. Programā Bēthovena Missa Solemnis.

Biļetes dabūjamas.

Nacionālais teātris.

Ceturtdien, 21. aprilī, pīkst. 19.30 par

lētām cenām „Nenozīmīgā sieviete".

Piektdien, 22. aprilī, pīkst. 19.30 „M ū -

žīgi vīrišķais" ar L. Štengeli; parastās

puscenas.

Sestdien, 23. aprilī, pīkst. 19.30 lētā iz-

rādē,,Kungs pie vārtiem".

Svētdien, 24. aprilī, pīkst. 14 „Mūžīgi

vīrišķais" ar L. Štengeli; parastās puscenas;

pīkst. 19.30 ~R ož a i n ā s brilles"; parastās

puscenas.

Pirmdien, 25. aprilī, pīkst. 19.30 lētā

izrādē ~K slēja līga v a".

Otrdien, 26. aprilī, pīkst. 19.30 I. reizi Fr. Šil-
lera drāma „Luize Millers" Jura Jurovska režijā.

Dailes teātris.

Ceturtdien, 21. aprilī, pīkst. 19.30

„D ziv es viļņos"; parastās puscenas.

Piektdien, 22. aprilī, pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~Roksijas futbolkomand a".

Sestdien, 23. aprilī, pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~Zem e un mīlestība".

Svētdien, 24. aprilī, pīkst. 14 tautas

izrādē „Z a | ā pļavā"; pīkst. 19.30 „D zīv es

viļņos"; parastās puscenas.

Pirmdien, 25. aprilī, pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~Roksijas futbolkomanda".

Otrdien, 26. aprilī, pīkst. 19.30 „D zīves

viļņos"; parastās puscenas.

Trešdien, 27. aprilī, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Ā k s t s".

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Sestdien, 23. aprilī, pīkst. 19.30 Tērbatas ielā 64

Jūlija Lāča komēdijas ..Tēvoča joks" pirmizrāde

F. Ertneres režijā.

Svētdien, 24. aprilī, pīkst. 19 Ziemeļ-
blāzmā ~Tēvoča joks".

88. num., ceturtdien, 1938. g. 21. aprīlī Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Bim numuram 8 lapas puses.

3

;ārtas
' \

Dalībnieka
Dalībniekam

Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc

Dalīb-

nieku

o.

i
3

z

'Dalībnieks

vārds un

īpašumu

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

projekta,

no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

balsu

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem

1. 2. 3. i 5. 6. 7. 8. 9.

l.

2.

3.

4.

5.

6.

Artūrs Pētera d. Slikšans

Krišjānis Pētera d. Bērziņš
. . .

,

_

īpašnieks

īpašniece

īpašnieks

Slikšāni

Jaunie-Slikšāni
Ulģi
Sunākstes ev.-Iut.

baznīcas zeme

Rudzīši

Bērziņi

5

21, 8F

7F
;

Fa

97

6980

96

6400

3932

5886

Vārnavas pag. Vārnavas muižas

Vārnavas pag. atd. Slikšanu m. njp. N° 97

Vārnavas pag. Vārnavas muižas

Sunākstes pag. Sunākstes māc. muižas

tt It tt
tt tt

>» ,, >» f> »»

323 —

870,—

1300,—

285,—

160,—
114-

?
7

2

1

1

1 Kopā 3052,— 21

ārtas
Dalibnieka

Dalībniekam
Māju numuri

Kādā pagastā
atrodas mājas un

pie kādas agrākās
muižas piederēja

Darbu

izmaksa pēc

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem
Num.

pēc

k
Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

projekta,

no kusas

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Piezīmes

I
.

2. 3. ' 1. 5. 6. 1r. 8. 9.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

«.

9.

10.

Emilija Anša m. Rozenbachs
. . .

Eduards Kristapa d. Birkmanis
. .

Jānis Jāņa d. Dišleris

Alfrēds - Aleksandrs Anša d. Knīsis

Jānis Mārtiņa d. Jaunzemis ....
Rūdolfs Jura d. Muižzemnieks. . .

Jānis-Roberts Jāņa d. Gilneris. .
.

Kārlis Kaspara d. Timbors
....

Georgs-Jānis-Roberts Pētera d. Vein-

īpašniece
īpašnieks

Maz-Slapatas

Liel-Slapatas
Alksnīši

Apšenieki
Apsītes

Kalpakieši
Bumbieri

Dzeguzes
Dzintari

4

3

59F

63 F

60F

64F

61F

65 F

62F

66 F

4017

3988

14788

17136

15325

14985

14816

14764

17534

14815

Svētes pag. Kroņ-Vircavas muižas

Svētes pag. Vircavas muižas

650 —

410 —

252,—
205 —

233,—
224-

218 —

228 —

228 —

230 —

13

8

5

4

4

4

4

4

4

4

Proporcionāli šajā sarakstā

uzrādītām darbu izmaksām

nosakāmi dalībnieku pienā-
kumi un maksājumi kā

meliorācijas ietaises ierīkojot,
tā arī turpmāk tās uzturot

kārtībā.

Kopā 2878 — 54



Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 23. martā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Friča-Rein-

holda Bitmeta publiskā kārtībā

1937. g. 17. jūlijā taisīto

testamentu, vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības
uz 1937. g. 21. septembrī
Lenču pag. mir. Friča-Reinholda

Bitmeta, dzim. 1876. gada
16. martā (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L.

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

1938. g. 5. aprilī.

2583. I. 651z

Priekšsēd. b. J. D r a n d e.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civllnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 23. marta tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Ernesta

Rautca un viņa sievas Alīses-

Emīlijas-Leontīnes, dzim. Engel-

sons publiskā kārtībā 1916. g.

19. janvārī (v. st.) taisīto sav-

starpējo testamentu, vai kam

būtu kādas tiesības vai prasības

uz 1938. g. 23. janvārī Rīgā mir.

Ernesta Rautca,dz.lB64. g. 3.

septembri, Rīga, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. I.

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājumaievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņa, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 5. aprilī.
2243. 1. 652z

Priekšsēdētāja b. J. D r a n d e.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1927. g. 22. marta tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Jāņa Ru-

dzīša mājas kārtībā 1925. g.

7. jūnijā taisīto testamentu, vai

kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz 1926. g. 1. jūlijā mir.

Jāņa Rudzīša, dzim. 1865. g.

21. jūlijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 5. aprilī.
2545. 1. 653z

Priekšsēd. b. J. D r a n d e.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabali. 3. civilnodala,

pamatojoties uz 1938. g. 30.marta

lēmumu, Civilproc. nolik. 1565.

līdz 1568. p. un Civīllik. 377. p.,

nolēma uzaicināt nozudušo Pēteri

Eglīti, dzim. 1897. g. 15. februārī

(v. st.), 1 gada laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī", ierasties tiesā vai dot

tiesai drošas ziņas par sevi; uz-

aicināt arī visas citas personas,

kutām ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
še norādītā termiņā nebūs sa-

ņemtas drošas ziņas, ka Pēteris

Ēglītis ir dzīvs, tiesa uz Civilproc.
nolik. 1569. p. pamata izsludinās

vinu par mirušu.

i 938. g. 5. aprilī.
L. 2604/ li. 654z

Priekšsēdētāja b. J. D ra n de.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz savu 1938, g.

16. marta lēmumu, Civilproc.
nolik. 1565.—1568. p. un Civillik.

377. p., nolēma: uzaicināt no-

zudušo Kārli Krūzīti, dzim. 1892.

g. 20. februārī (v. st), 1 gadalaikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~
Valdības Vēstnesī", ierasties

tiesā vai dot tiesai drošas ziņas

par sevi; uzaicināt arī visas citas

personas, kam ir drošas ziņas

par viņa dzīves vietu vai nāvi,

iesniegt šīs ziņas tiesai, ai/rādot,

ka ja še norādītā laikā nebūs

saņemtas drošas ziņas, ka Kārlis

Krūzītis ir dzīvs, tiesa, u/. Civil-

proc. lik. 1569. p. pamata, izslu-

dinās viņu par mirušu.

1933. g. 5. aprilī.
L. 2396/38./11. 655 i

Priekšsēdētaja b. J. D r a n d e.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabali. 3. civilnodala

pamatojoties uz 1938. g. 30. mar-

ta lēmumu, Civilproc. nolik.

1565.—1568. p. un Civillik. 377.

p., nolēma uzaicināt nozudušo

Fridrichu-Eduardu-Emili Ditri-

chu, dzim. 1844. g. 17. septem-

brī, 1 gada laika pec šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī", ierasties tiesa vai

dot tiesai drošas ziņas par sevi;

uzaicināt arī visas citas perso-

nas, kurām ir drošas ziņas par

viņa dzīves vietu vai navi, ie-

sniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,

ka ja še norādīta termiņa ne-

būs saņemtas drošas ziņas, ka

Fridrichs Ditrichs ir dzīvs, tie-

sa uz Civilproc
L

nolik. 1569. p.

pamata izsludinās viņu par mi-

rušu. L. 2637/11. 656g

1938. g. 5. aprilī.

Priekšsēdētāja b. J. D r a n d e.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabaltiesas 3. clvllnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 23. marta tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Mārtiņa

Pļavnieka publiskā kārtībā 1928.g
18. janvārī taisīto testamentu,

vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz 1935. g. 2. aug.

Baldones pagastā mir. Mārtiņa

Pļavnieka, dzim. 1858. gada
3. aprīlī (v. st), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. !.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņa, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

1938. g. 6. aprilī.
2318. 1. 938b

Priekšsēdētāja b. J. D ra n d e.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. no!.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 23. marta tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Anža (Andža)

Kārkliņa mājas kārtībā 1930. g.

5. novembrī taisīto testamentu,
vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz 1931. g. 28. febr.

Mārcienas pagasta mir. Anža

(Andža) Kārkliņa mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 6. aprilī.
2301.1. 939b.

Priekšsēdētāja b. J. D r a n d e.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1938. g. 23. marta tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Otto Eglīša
mājas kārtībā 1937. g. 15. janv.
taisīto testamentu, vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1937. g. B.sept.Jaungulbenes pag.

mir. Otto Eglīša, dzim. 1856. g.
19. martā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 6. aprilī.
2355. 1. 940b

Priekšsēd. b. J. D r a n d e.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. cfvilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1938. g. 23. marta tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Jāņa-Mikeļa
Pētersona mājas kārtībā 1937. g.
7. novembri taisīto testamentu,
vai kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz 1937. g. 8. nov.

Ādažu pagastā* mir. Jāņa-Miķe|a
Pētersona, dzim. 1878. gada
10. maijā., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem. kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„
Valdības Vēstnesī" un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termina, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

1938. g. 6. aprīlī.
2436. 1. 941b

Priekšsēdētāja b. J. D ra n d e.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 23. marta tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Gusta Ābeles

publiskā kārtībā 1927. g. 8. febr.

taisīto testamentu, vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1930. g. 25. sept. Kārķu pag. mir.

(Zusta Ābeles, dzim. 1847. g.

16. aprilī (v. st.), mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 6. aprilī.
2443. I. 942b

Priekšsēdētāja b. J. D r a n d e.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 23. marta tiesas sēde

attaisīto un nolasīto Spriča

Stirnas mājas kārtībā 1930. g.

25. jūlijā taisīto testamentu,

vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz 1938. gada
9. janvārī Naukšēnu pag. mir.

Spriča Stirnas, dzim. 1867. g.

2. jūlijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājumatermiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.
1938. g. 6. aprilī.
2506. I. 943b

Priekšsēd. b. J. D r a n d e.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 23. marta tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Ārona Ka-

gāna publiskā kārtībā 1937. g.

30. jūnijā taisīto testamentu,

vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz 1938. gadā
26. februārī Rīgā mir. Ārona

Kagāna, dzini. 1871. gada
8. jūlijā, mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisāriem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 6. aprilī.
2561. 1. 944b

Priekšsēd. b. J. D r a n d e.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 23. marta tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Andreja
Zaprauska (Saprovska) mājas
kārtībā 1936. gada 27. aprilī
taisīto testamentu, vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības
uz 1936. g. 20. maijā Bebru

pag. mir. Andreja Zaprauska
(Saprovska), dzim. 1870. gada
25. aug. (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas
~Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1938. g. 6. aprilī.
2526. I. 945b

Priekšsēdētāja b. J. D ra n d e.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret

1938. g. 23. martā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Mildas-

Terēzes Dambis, dzini, ķēniņš,

publiskā kārtībā 1930. g. 20. dec.

taisīto testamentu, vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1937. g. 29. novembrī Karvas

pag. mir. Mildas-Terēzes Dambis,

dzim. ķēniņš, dzim. 1892. g.

23. febr. (v.'st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī" un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā,atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 6. aprīlī.

2569. 1. 946b

Priekšsēdētāja b. J. D r a n d e.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civllnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kadi iebildumi pret
1938. g. 23. februārī tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Annas-

Marijas Pijols, dzim. Zieds, pub-
liskā kārtībā 1935. g. 30. dec.

taisīto testamentu, vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1937. g. 22. decembri Rīgā
mirušās Annas-Marijas Pijols,
dzim. Zieds, dzim. 1888. gada
8. aprilī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņa, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 6. aprilī.
2251. 1. 947b

Priekšsēd. b. J. D r a n d e.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. Z. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 23. marta tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Ādama

Krumholca publiskā kārtībā

1937. g. 22. oktobri taisīto

testamentu, vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1937. g.

22.n0v. Rozēnu pag. mir. Ādama

Krumholca, dzim. 1869. gada
30. aug. (v. st), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai_ 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Vald. Vēstn." un no-

rada, ka personas, kas nebūs

pieteikušas savas tiesības un

iebildumus uzaicinājuma ter-

miņā, atzīs par tādām, kas zau-

dējušas šīs tiesības vai atteiku-

šās no iebildumiem.

1938. g. 6. aprilī.
2331. 1. 948b

Priekšsēdētāja b. J. D r a n d e.

Sekretāra v. .1. Upe.

Rīgas apgabaltiesas Z. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 23. marta tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Jāņa Līča

publiskā kārtībā 1936. g. 9. martā

taisīto testamentu, vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1937. g. 26. nov. Katlakalna pag.

mir. Jāņa Līča, dzim. 1867. g.
31. oktobrī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

Komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pec ši sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 6. aprilī.
2495. I. 949b

Priekšsēd. b. J. D r a n d e.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret

1938. g. 23. marta tiesas sēdē

nolasīto Annas Grīnbergs mājas
kārtībā 1937. g. augusta mēnesī

taisīto testamentu, vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1937. g. 5. sept. Braslavas pag.
mir. Annas Grīnbergs, dz. 1870. g.
23. decembrī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,
pieteikt tas tiesai 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas
..Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šis

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

1938. g. 6. aprilī.
1271. 1. 950b

Priekšsēd. b. J. D r a n d e.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civllnod.,

pamatojoties uz Tirdzn. proc. lik.

532. p. paziņo, ka 1936. g.

22. aprilī tieša nolēma atzīt

Roberta Pandera maksātnespēju

par vienkāršu bankrotu un kon-

kursu slēgt.
1938. g. 6. aprilī.

L. 659/36. 956z

Priekšsēdētāja b. J. Drande

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam Uz šiem mantoj.

būtu kādas tiesības vai prasī-

bas kā mantiniekiem,legatariem,

kreditoriem, fideikomisariemun

t. t., pieteikt_savas tiesības un

prasības 3 mēnešu la;ka pec šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn." un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tiesī-

bas un prasības atzīs par zau-

dētām :

1) 1922. g. 6. aprilī Dreiliņu
pag. mir. Jūlijs-Ernests Jēkab-
sons, dzim. 1884. g. 7. aprilī,

2627. 1.;

2) 1937. g. 17. februārī Vec-

piebalgā mir. Liene Lazdiņš, dzim.

Kleinbergs, dzim. 1855. g. 6. sep-

tembrī, 1968. 1.;

3) 1-938. g. 31. janvārī Rīgā
mir. Anna Spēra, dzim. Belte,

dzim. 1865. g. 31. janvārī, Salas

pag., 2673. 1.;

4) 1937. g. 25. janvārī Rīgā
mir. Minna-Emilija Grantē, dzim.

Paegle, dzim. 1896. g. 3. maijā
Subatē, 2622. >.;

5) 1937. g. 31. oktobri Maz-

salacas pag. mir. Kārlis Paeglis,
dzim. 1874. g. 23. martā, 1764.1.;

6) 1937. g. 3. septembri Adu-

lienas pag. mir. Ernests Ziepnieks,
dzim. 1883. g. 25. augustā,

2657. 1.;

7) 1932. g. 17. novembrī Kar-

vas pag. mir. Jānis Zutis, dzim.

1850. g. 16. janvārī, 2611. >.;

8) 1929. g. 12. martā mir.

Jānis Olinš, dzim. 1871. g. 25.jan-
vārī, 2658. I.;

9) 1919. g. 17. martā Trikātas

pag. mir. Kārlis Priedītis, dzim.

1836. g. 6. aprilī (v. st.), 2638.1.;
10) 1933. g. 30. oktobrī mir.

Hermans Sigats, dzim. 1875. g.

24. maijā Mārsnēnu pag., 2625.1.;
1938. g. 9. aprilī. 1277z

Vicepriekšsēd. J. Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1570. pantu, paziņo, ka tiesa

1938. g. 12. janvārī nolēma iz-

sludināt par mirušu Kārli Peļ-

ķenu, dzim. 1893. g. 20. decembrī.

1938. g. 13. aprilī.

L. 386-38.-11.
_

1570v
Vicepriekšsed. J. Dran d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1717. p., paziņo, ka Valsts zemes

bankas hipot. parādu dzēšanas

lietā 1938'. g. 19. martā tiesa

nolēma: 1) atzīt par iznīcinātu

obligāciju par 860 rbl. ar 6°/o

gadā, ko izdevis Pēteris Vēzī-

tis Kārlim Tranzē-Rozenekam

par labu un kas apstiprināta
1891. g. 5. decembrī ar 330.

num. uz Pēterim Vēzītim pie-
derošo nekustamu īpašumu Ma-

donas apr. Dzelzavas saimnie-

cības Dreimanu 114. num. māju
ar zemes grāmatu 602. num.;

2) izsniegt lūdzējai šī lēmumu

norakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.
Rīgā, 1938. g. 6. aprilī.

L. 131/02129. 958g
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1».
Sekretāra v. O. Kod darās

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1717. p., paziņo, ka Valsts zemes

bankas hipot. parādu dzēšanas
lieta 1938. g. 19. martā tiesa

nolēma: 1) atzīt par iznicinātu

obligāciju par 400 rbļ., ar 5%

gada, ko izdevis Jānis Dubults
Emanuēlam Sīversam par labu
un kas apstiprināta 1878. gada
14. decembrī ar 655. num. uz

Alvīnei Bambelovskis piedero-
šo nekustamu īpašumu Cēsu
apr. Cesu pils saimniecības

Kalna-Viesiešu māju ar zemes

grāmatu 2802. num.; 2) izsniegt
lūdzējai šī lēmuma norakstu
hipotēkas dzēšanai zemes grā-
mata.

Rīgā. 1938.
g. 6. aprīlī.

L. 118/02126. 959g
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Ko dda r a s

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. p.. paziņo, ka Valsts zemes

bankas hipot. parādu dzēšanas
lieta 1938. g. 19. martā tiesa

nolēma: 1) atzīt par iznīcinātu
obligāciju par HOrbļ., ar 6°/».
gada, ko izdevis Jānis Stagitis.
Artura Šulc-Ašerādena

manti-
niekiem par labu un kas ap-
stiprināta 1912. g. 29. oktobrī
ar 571. num. uz Marijai Zvirējs-
piederošo nekustamu īpašumu
Madonas apr. Mēdzūlas pag.
Kalna-Šķetu JVģ IV māju ar ze-

mes grām. 1952. num.; 2) iz-

sniegt lūdzējai šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai at-

tiecīgā zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 6. aprilī.

L. 117/02123. 960ff
Priekšsēdētaja b. H. Min tais.
Sekretāra v. O. Koddar a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka Niko-

laja Bērziņa hipotekāro parādu
dzēšanas lietā 1938. g. 19. mar-

tā tiesa nolēma: 1) atzīt par

samaksātu parādu pēc 2 obli-

gācijām par: a) 300 rbl. ar s°/»

gadā un b) 900 rbl ar 6<Vo_gadā,
kuŗas izdevis Andrejs Bērziņš,
a) Brokdorff Alefeldtam un

b) Pēterim Lello par labu un

kas apstiprinātas: a) 1877. g.

17. jūnijā ar 672. num., b) 1895.

gada 23. janvārī ar 30. num. uz;

nekustamu īpašumu Valmieras;

apr. Vecsalacas muižas zemnie-

ku zemes Lejas-Uttanu mājām

ar zemes grāmatu 2061. num.;.

2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 6. aprilī.

L. 50/02120._ 961g

Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Kodda r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1717. pantu, paziņo, ka. Vilhelma

Rozes hipotekāro parādu dzēša-

nas lietā, 1938. g. 19. martā tie-

sa nolēma: 1) atzīt par samak-

sātu parādu pēc obligācijas par

10.000 rbj. ar &>U gadā, ko iz-

devis Pēteris Pepss Voldemā-

ram Alksnem par labu un kas

apstiprināta 1914. g. 30. jūnijā

ar žurn. 878. num. uz nekustamu

īpašumu no Rīgas apr. Babītes

pag. Uše 31. num. mājām atda-
lītiem zemes gabaliem, tagad ar

nosaukumu „Rozes" mājas, ar

Rīgas patrimonialapgabala ze-

mes grāmatu 245. num.; 2) iz-

sniegt lūdzējam šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 6. aprilī.
L. 166/02117. 962g

Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Ko ddaras,

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņa ar Eduarda Galēs lū-

gumu un savu 1938. g. 19. marta

lēmumu paziņo, ka parādnieks

Eduards Gāle ir samaksājis pa-

rādu pēc obligācijas par 3000

rbl., ar 7%> gadā, ko izdevis

Gusts Lasmanis Samuilam Brig-

gem, par labu, kas to_ cedejis

blanko un kas apstiprināta 1900.

gada 5. maijā ar žurn. 1183.

num., uz nekustamu īpašumu

Rīgas pils. 4. hip. iecirknī ar

zemes grāmatu 1864. num., bet

šo obligāciju nevar izsniegt at-

pakaļ parādniekam hļpotekas
dzēšanai zemes grāmatas tadel

ka nav zināms prasības doku-

menta turētājs.
Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz šo obligāciju, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā pec šī

sludinājuma ievietošana „Vald.

Vēstnesī". Ja šīs personas no-

teiktā laikā nepieteiksies, obli-

gāciju atzīs par samaksātu un

lūdzējam dos tiesību prasīt pa-

rāda dzēšanu zemes grāmata.
Rīgā, 1938. g. 6. aprilī.

L. 203/02132. 963«

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1717. pantu, paziņo, ka Vulfa

Vasermaņa un Vulia Kivmana

hipotekāro paradu
_

dzēšanas

lietā 1938. g. 19. marta tiesa no-

lēma: 1) atzīt par samaksātu

parādu pēc 4 obligācijām, par

Ls 10.000 katra, visas ar 12°/»

gadā, kuras izdevis Idelis Fin-

kclštcins a) Jochelim Rabino-

vičam, b. c. un d) Tamārai Ar-

šons par labu un kas apstipri-
nātas 1925. gadā a) 24. novem-

brī ar žurn. 3829. num. (zemes

grām. 2146. num.), b) 26. nov.

ar žurn. 3854. num. (zem. gram.

2153. num.), c) 26. nov. ar žurn.

3854. num. (zem. gram. 2154.

num.) un d) 26. nov. ar žurn.

3854. num. (zem. grām. 2155.

num.) uz nekustamu īpašumu

Rīgas pils. 1. hip. iecirknī ar

zemes grām. 771. num.; 2) iz-

sniegt lūdzējiem šī lēmuma no-

rakstu hipotēku dzēšanai zemes

grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 6. aprīlī.

L. 150/02135. 964g

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Koddaras.

88. num.» ceturtdien, 1938. g. 21. aprīliValdības Vēstnesis
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Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg.
nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas „E. Bruhns"

(Rīgā. Tirgoņu ielā 15) reģistra

1226. folijā, uz tirdzniec. reg.

tiesneša 1938. g. 12. aprila lē-

muma pamata ierakstīts:

Prokūrists 1938., 1939. un

1940. gadam Egmars Brunss

(Bruhns). 1575r

Rīgā, 1938. g. 12. aprilī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reg.

nod. paziņo, ka tirdzniecības

„A" reģistrā, firmas ..Brāļi

Gliki" (Rīgā, Marijas ielā 3,

4.a dz.) reģistra 1478. folijā uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

11. aprila lēmuma pamata izla-

bots 1938. g.' 18. marta ieraksts.

Saskaņa ar izlabojumu, šis fir-

mas uzņēmuma turpmākā dar-

bības nozare ir zvērādu tirdi-

niecība un ādu eksports. 1578r

Rīgā, 1938. g. 11. aprilī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. Gr un d u 1i s.
'

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabali, tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ~A" reģistrā
2746. num. ierakstītā firma

„Jēkabs Kalniņš" (Rīgas apr.

Zaubes pag. „Spodrās") uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

12. apriļa lēmuma pamata tirdz-

niec. reģistrā dzēsta, kā likvi-

dēta 1936. g. 31. decembrī.

Rīgā, 1938. g. 12. aprilī. 1574r

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabali, tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
3064. num. ierakstītā firma

«Voldemārs Jendze" (Rīgā, Gai-

ziņa iela 4) uz tirdzniec. reg.

tiesneša 1938. g. 13. apriļa lē-

muma pamata tirdzniec. reģis-

trā dzēsta, jo šīs firmas īpaš-
nieks Voldemārs Jendze 1936.

gada 22. oktobrī miris un 1937.

gada 25. augustā min. firma lik-

vidēta. 1576r

Rīgā, .1938. g. 13. aprilī.

Tirdzn. reg. tiesn.M. G r un d u 1 i s,

Sekretārs A. Bērziņ š.

Rīgas apgabali, tirdzniecības
reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
3199. num. ierakstītā firma

„J. Šteinbergs" (Rīgā, Kungu
iela 26, l.b dz.) uz tirdzniecības

reg. tiesneša 1938. g. 11. apriļa
lēmuma pamata tirdzniec. re-

ģistrā dzēsta, kā iikvidēta 1938.

gada I. janvārī. 1577r

Rīgā, 1938. g. 11. aprilī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. Grun dul i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu „Trešā Rīgas savstar-

pējā kredītbiedrība" (Rīgā,

Kaļķu iela 18) ierakstītās kre-

dītbiedrības reģistra 380. folijā,
Uz tirdzniec. reg. tiesneša 1938.

gada 12. apriļa lēmuma pamata
ierakstīts:

Pēc protokoliem: 1) 1936. g.

27. marta pilnā biedru sapulcē
par valdes locekli ievēlēts Niko-

lajs Kuzņecovs, dzīv. Rīgā,
L. Maskavas ielā 157, 1. dz.,
2) 1938. g. 28i marta pilnā bied-

ru sapulce Vladimirs Maksi-

movs car valdes locekli turp-
mākam laikam nav ievēlēts,
3) 1938. g. 21. marta valdes sē-

de valde pieaicināts un iestā-

jies valdes locekļa kandidāts

Andrejs Gusevs, dzīv. Rīgā.

Valdemāra ielā 17. 1572r

Rīgā, 1938. g. 12. aprilī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Gru n d ul is.

Sekretārs A. Bērziņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ierakstītas firmas „A./S. Cen-
trālā savienība ..Turība" (Rīgā)
reģistra 445. folijā, uz tirdznie-

cības reg. tiesneša 1938. gada
9. apriļa lēmuma pamata ierak-
stīts:

1) bez tirdzniec. reģistrā jau
atzīmētiem uzņēmumiem un

noliktavām, šai firmai ir arī Jel-

gavā, Kapu ielā 3, dzirnavas

(pec rūpniecības un amatniecī-

bas nozaru klasifikācijas KU 37.

labības dzirnavas ar veltīju
krēsliem). 2) Zilupē, Meža
iela 1/3. jauktu preču tirgotava
un 3) Rīga, Rūpniecības ielā 7a.
Piensaimniecības inašinu un

sviesta muciņu materiālu nolik-

tava;

2) prokūrists Arvids Gusts ar

1938. ļļ. 16. martā izdotu piln-

varu-prokuru. 1573r

Rīgā. 1938. g. 9. aprilī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1717. pantu, paziņo, ka 1938. g.
31. marta tiesa nolēma: 1) atzīt

par samaksātu parādu pēc dā-

vinājuma līguma Ēvaldam un

Annai Krastinietn par labu un

kas nostiprināts 1914. g. 25. jū-

nija ar 979. num. uz nekustamu

īpašumu Bēnes
pag. „Gailīt"

mājas ar zemes grāmatu 412.

num.: 2) izsniegt lūdzējam šī

lēmuma norakstu hipotēkas dzē-

šanai zemes grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 5. aprilī.
Obl. 1. 356. 817g

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretārs M. D e v i n g te i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1717. pantu, paziņo, ka 1938. g.

31. marta tiesa nolēma: 1) atzīt

par iznīcinātu obligāciju, kas
izdota Jānim Lindermanim par

labu un kas nostiprināta 1912.

gada 13. februārī ar 210. num.

uz nekustamu īpašumu Tukuma

pilsētā ar zemes grāmatu 253.

num.; 2) izsniegt lūdzējam šī

lēmuma norakstu hipotēkas dzē-

šanai zemes grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 5. aprilī.
Obl. 338. 1. 818g

Priekšsēd. v. K. K 1 avi ņ š.

Sekretārs M. I) e v i n g tēls.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1450. pantu, paziņo, ka 1938. g.

18. janvārī Hildas Krūmiņš

prasības lietā pret Teodoru

Krūmiņu par laulības šķiršanu
tiesa' aizmuguriski nosprieda:

šķirt laulību, kas noslēgta 1918.

gada 23. jūlijā starp Hildu

Krūmiņš, dzim. Medinskis, un

Teodoru Krūmiņu.

Ja atbildētājs neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civil-

proc. nolik. 833.,_ 859. un 1450.

pantos paredzēta laika, sprie-
dums nāks likumīgā spēkā.

1938. g. 5. aprilī.
L. 28/38. 819g

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņš.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1570. pantu, paziņo, ka izskatī-

jusi Ādolfa Červinska lūgumu

izsludināt par mirušu nozudušo

Vili Šervinski (Cervinski) tiesa

1938. g. 10. februārī nolēma:

izsludināt par mirušu Vili Šer-

vinski (Cervinski), kas dzimis

1886., fi. 2-8. .februārī. .
Jelgavā, 1938. g. 5. aprilī.

48. 1. 821 g

Priekšsēd. v.K. K 1 a v i ņ š.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabali, civilnodala,

izskatījusi Annas Ūdris lūgumu
izsludināt par mirušu Jāni Lie-

piņu, kas dzim. 1889. g. 25. dec.

(v. st.), pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1565.—1568. pantiem un

savu 1938. g. 31. marta lē-

mumu, uzaicina nozudušo Jāni

Liepiņu ierasties vai dot

tiesai drošas zinas par_ sevi

1 gada laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēstn.*':

tāpat arī uzaicina citas perso-

nas, kam ir drošas zinas par

nozudušā uzturēšanās vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai un

aizrāda, ka, nesaņēmusi sludi-

nājuma termiņā drošas ziņas

par to, ka nozudušais ir dzīvs,

tiesa uz ieinteresēto personu

lūgumu un saskaņā ar Civilproc.

nolik. 1569. pantu, izsludinās no-

zudušo par mirušu.

Jelgavā, 1938. g. 5. aprīlī.
Obl. 335. 1. 822b

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

158-4.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 17. marta tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Lizetes

(Līzes) Jākobsons, dzim. Brauns,

testamentu, vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz mir.

Lizetes (Līzes) Jākobsons
dzim. Brauns, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

nēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņa, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

(elgavā, 1938. g. 6. aprilī.
M. I. 1347. 806b

Priekšs. v. A. M ī 1 e nba c h s.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod..

pamatoioties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas,
kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 17. marta tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Jāņa
Lindenberga testamentu, vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz mirušā Jāņa

Lindenberga mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem. kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Vald. Vēstn." un no-

rada, ka personas, kas nebūs

pieteikušas savas tiesības un

iebildumus uzaicinājuma ter-

minā, atzīs par tādām, kas zau-

dējušas šis tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1938. g. 6. aprīlī.
M. I. 1367 £o7z

Priekšs. v. A. M ī 1 e n bac li s.

Sekretārs M. Devin?t els.

Jelgavas apgabalt. civiinodala,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 17. martā, tiesas

sēdē attaisīto un nolasīto

mir. Jāņa Brigadera testa-

mentu, vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz mir.

Jāņa Brigadera mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kredftoriem u. t. >.,

pieteikt_ tās tiesai 3 mēnešu
laika pēc šī sludinājuma ievie-

tcīanas „Vald. Vēstn." un no-

rāda, ka personas, kas nebūs

pieteikušas savas tiesības un

iebildumus uzaicinājuma ter-

miņā, atzīs par tādām, kas zau-

dējušas šīs tiesības vai atteiku-

šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1938. g. 6. aprilī.
M. I. 1407 808z

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1562. pantu, paziņo, ka ar tie-

sas 1938. g. 31. marta lēmumu

ir nodibināta aizgādnība prom-

esošās Vērās Malachovs mantai.

Viņas pēdējā zināmā dzīves

vieta bijusi Ventspilī.

Jelgavā, 1938. g. 6. aprilī.
O. 600/38. l. 823g
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. prokurors

izsludina, ka Lizete Kaudze, dz.

Želonģis, sodīta ar Jelgavas

apgabaltiesas 1938. g. 15. feb-

ruāra spriedumu, uz Sodu lik.

236. p. 1. d. pamata, ar Ls 20,—

vai arestu uz 6 dienām par to,

ka viņa 1937. g. 2. jūlijā Baus-

kā, Rūpniecības ielā 14, būdama

tirgotāja, tīši glabājusi pārdo-
šanai savā ēdienu veikalā ap-

mēram vienu kilogramu sabo-

jājušos siļķu. 1579r

Prokurors K. Reinhards.

Sekret. pal. B. H e i s te r s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka tiesas

1938. g. 28. aprīlī atklātā tiesas

sēdē nolasīs 1937. g. 27. novem-

brī Liepājā mirušā Jāna Oše-

nieka, dzim. 1877. g. 30. jan-

vārī, pēdēiās gribas rīkoiuma

aktu. L. 570m/38. 1596r

Liepājā, 1938. g. 13. aprilī.

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka tiesas 1938.

gada 28. aprilī atklātā tiesas sē-

dē nolasīs 1938. g. 20. janvārī

Rīgā mirušā Jāņa Valdmera,
dzim. 1882. g. 28. februārī, pē-

dējas gribas rīkojuma aktu.

Liepāiā. 1938. g. 13. aprilī.
L. 592m/38. 1597r

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civilproc. nolik

1575. p.. paziņo, ka tiesas 1938.

gada 28. aprilī atklātā tiesas

sēdē nolasīs 1938. g. 30. jan-
vārī Liepājā mirušās Maigas

Inģis, dzim. 1874. g. 27. jūlijā,

pēdējās gribas rīkojuma aktu.

Liepāiā. 1938. g. 13. aprilī.
L. 600m/38. 1598r

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p.. paziņo, ka tiesas 1938.

gada 28. aprilī atklātā tiesas

sēdē nolasīs 1935. g. 12. maijā

Lutriņu pagastā mirušā Mārtiņa

Rozentāla, dzim. 1865. g. 23. ok-

tobrī, pēdējās gribas rīkoiuma

aktu. L. 617,n/38. 1603r

Liepājā. 1938. g. 13. aprilī.

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e I d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepajas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civilproc. no! ik.

1575. p., paziņo, ka tiesas 1938.

gada 5. maija atklātā tiesas sēdē

nolasīs 1935. g. 22. augustā mi-

rušā Ādama Pūpolina, dzini.

1854. gada 3. aprilī, pēdējās gri-

bas rīkoiuma aktu.

Liepājā, 1938. g. 13. aprilī.

L. 23m/38
:

1599r

Vicepriekšsed. A. K i r š f e ! d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar Civilproc. noiik.

15/5. p.. paziņo, ka tiesas 1338.

gada 5, maija atklāta tiesas sē-

de nolasīs 1938. g. 10. martā
mirušas Henrietes Valkirs. dzim.

1862. g. 15. janvārī, pēdēiās
gribas rīkojuma aktu.

Liepājā. 1938. g. 13. aprīlī.
L. 643/38. 1600r

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. S p e ķ i s

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka tiesas 1938.

gada 5. maija atklātā tiesas sēdē

nolasīs 1937. g. 8. oktobrī mi-

ruša Martina Plauža, dzim. 1865.

gada 19. maijā, pēdējās gribas
rīkojuma aktu.

Liepājā, 1938. g. 13. aprilī.
L. 456m/38. 160Ir

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p.. paziņo, ka tiesas 1938.

gada 5. maija atklātā tiesas sēdē

nolasīs 1937. g. 13. septembrī
miruša Fabiana - Faiveļa Frīd-

landa, dzim. 1871. g. 7. sep-

tembrī, pēdēiās gribas rīkoiu-

ma aktu. L. 637m/38. 16Ô2r
Liepāja, 1938. g. 13. aprilī.

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

sakaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka tiesas 1938.

gada 5. maija atklātā tiesas sēdē

nolasīs 1937. g. 28. septembrī
miruša Anša Grīnberga, dzim.

1859. g. 3. jūnijā, pēdējās gribas

rīkojuma aktu.

, Liepājā, 1938. g. 13. aprilī.
L. 528m/38. 1604r

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretars E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1. civifnod.

paziņo, ka 1936. g. 19. novembrī

mirušā Danieļa Markova, dzim.

1879. gadā, 1936. g. 16. augustā
sastādītais privattestaments ar

apgabaltiesas 1937. g. 30. de-

cembra lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 5. aprilī.
L. 3211a/37. 837g

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojimi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem, kreditoriem u. t. 1., pie-
teikt savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteik-

tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1) Naums Fadejevs, dzim.

1870. g. 1. decembrī, mir. 1931. g.
7. dec. Līksnas pag., L. 65a/38;

2) Andrivs Zīmelis, dzim.

1884. g. 25. maijā, mir. 1937. g.
14. maijā Jasmuižas pag.

L. 79a/38.;
3) Ludviks Kursišs (Kurtišs),

60 g. vecs, mir. 1912. g. 19. febr.

(v. st.) Izvaltas pag., L. 406a/33.;
4) Tits Nikiforovs, dzim. 1866.g.,

mir. 1926. g. 13. aug. Līksnas

pag., L. 444a/38.;
5) Marija Frolovs, 85 g. veca,

mir. 1929. g. 8. nov. Kalupes

pag., L 937a/38.:
6) Zālamans Movšsnsons, dzim.

1862. g. 18. maijā, mir. 1931. g.
12. septembrī Rīgā, L 1169a 38;

7) Juris Grinbergs, dzim.

1852. ģ. 22 oktobrī, mir. 1916. g.
22. jūlijā Krustpils pag.,

L. 1319a'38.;

8) Gada Cipuks, dzim. 1887. g.,
mir. 1936. g. 9. apr. Līksnas pag.,

L. 1440a/38.;

9) Ignats Veličko, dzim. 1892. g.
10. dec, mir.' 1937. g. 10. sept.

Salienas pag., L. 1591a/38.;

10) Dominiks Gridziška, dzim.

1855. g. 8. janv., mir. 1933. g.

11. nov. Daugavpilī, L. 1613a 38.

Daugavpilī, 1938. g. 9. aprilī.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

uz Daugavpils pilsētas pašvaldī-
bas līgumu pai Daugavpils pils.
76. kvartāla gruntsgabala Vec-

ticībnieku ielā ar p,>lic. 18. nurn.

un 18. novembra ielā ar pol.
H3. mim., apm.7730 kvadrātmetri

platībā, ierakstīšanu zemes gr. uz-

aicina visas personas, kurām ir

kādas tiesības uz minēto ne-

kustamo mantu, iesniegt tiesai

par to paziņojumu 4 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas ..Vaid. Vēst-

nesī"; pretējā gadījumā nepie-

teiktās tiesības skaitīsies par

iznīcinātām un minēto lūdzēju

varētu ierakstīt zemes grāmata

par norādītās nekustamās man-

tas īpašnieci bez kādiem apro-

bežojuiniem ar neapstrīdamas

pārdošanas un hipotekarisku ap-

grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, '.'3B. ». 5. apriiī.

!68atj. 630z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Darbvedis A. V i t ko v s k i s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.

paziņo, ka 1935. g. 5. janvārī
mirušās Alvines Kivrans 1933.

gada 23. novembrī sastādītais

notariālais testaments ar apga-

baltiesas 1936. g
:

10. oktobra lē-

mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 5. aprilī.
L. 360a/36. 838g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Ilze Čado, dzim. 1860. g„

mir. 1933. g. 7. oktobrī Maka-

šenu pag., L. 782a-38;

2) Jānis Osonietis, dzim.

1885. g. 4. decembrī, mir.

1932. g. 15. februārī Rīgā,
L. 265a-38.;

3) Antons Orols, dzim. 1907. g.

17. janvārī, mir. 1934. g. 26. sep-

tembrī Bukmuižas pag.,

L. 164a-38.;
4) Matvejs Breidaks, dzim.

1866. g., mir. 1919. g. decembrī

Pildas pag., L. 47a-38.;

5) Antons Gerasimovs, arī

Panovs, mir. 1911. g. 1. jan-
vārī Linavas pag., L. 184a-38.;

6) Anna Seiinuškans, mir.

1927. g. 30. oktobrī Pildas pag.,
L. 17a-38.;

7) Borbola Družuks, ari Dru-

žeks, dzim, Tučs, mir. 1927. g.

17. jūlijā Vidsmuižas pag.,

70 g. veca, L. 67a-38.:

8) Kazimirs Sjomkans, dzim.

1874. g. 28. februārī, mir.

1937. g. 8. martā, Ludza,

L. 83a-38.;
9) Ādams Korneis, miris

1925. g. 4. februārī Viļakas pag.,

62 g. vecs, L. 16a-38.;
10) , Andrejs Spalvins, miris

1918. g. 29. janvārī Atašienes

pag., 66 g. vecs, L. 675ä-38.:

Daugavpilī, 1938. g. 7. aprilī.
782a-38. 1613v

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Srols Šavlovs, dzim. 1862. g.,
mir. 1935. g. 15.aprilī Varakļānos,

L. 852a/38.;

2) Charlampijs Vinogradovs,
dzim. 1855. g.," miris 1931. g.

20. aprilī, Sakstagalas pag.,
L. 870a/38.;

3) Jānis Zitans, dzim. 1875. g.

7. oktobri, miris 1936. g. 6. maijā
Liepnas pag., L. 881a/38.;

4) Safons Seļakovs, dzim. 1869.

g. 3. decembrī, miris 1936. g.
26. jūlijā Zvirgzdenes pag.,

L. 996a/38.;

5) PavulsČerņenko, dzim. 1877.

g. 29. jūlijā, miris 1937. g. 16. jū-
nijā Ludzā, L. 1073a,38.;

6) Jānis Tiliševskis, dzini.

1885. ģ., miris 1931. g. 11. jūlijā
Kaunatas pag., L. 1251a/38;

7) Piters (Pēteris) Gilučs, mir.

1928. g. 2. martā Buknuiižas pag.,

L. 1370a'38.;
8) Kazimirs Lipurs, dzim.

1868. g., mir. 1935. g. 2. februārī

Makašēnu pag., L. 1484a/38.;

9) Antons Spruksts, dzim.lB64.

g., mir. 1936. g. 12. martā Kau-

natas pag., L. 1688a-33;

10) Izidors Pelna, dzim. 1867.g.
mir. 1936. g.

27'. februārī Kau-
natā, L. 1764a 38.

Daugavpilī, 1938. g. 8. aprilī.
852a 38. 1163z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. reģistr.

nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 160. pantu,

paziņo, ka Rugāju patērētāju
biedrība .Taupība", kas bija

reģistrēta 1920. g. 18. februārī.

ir slēgta ar tiesas 1934. gada

14. decembra lēmumu un tās

likvidācija nobeigta.

Daugavpilī. 1923. g. 13. aprīlī.
L. 6/20. 1696g

Nod_. pārzinis J. E r d m a n i s.

Sekretāra v. E. Ka ņep s.

Daugavpils apgabalt. tirdznie-

cības reģ. tiesu., pamatojoties
uz tirdzniec. re*, not. 39. pantu,

paziņo, ka uz tirdzniec. reg.

tiesneša 1938. g. 4. aprila lēmu-

ma pamata, tirdzniec. „A" re-

ģistrā firmas „Izrae!is Izraelits"

637. folija, saskāva ar paziņoju-
mu, atzīmēts, ka firma papla-
šinājusi sava uzņēmuma dar-

bības nozari ar mākslīgo mēslu

tirdzniecību, katru gadu no

1 marta līdz i. oktobrim.

637. L 1607r

Daugavpilī, 1938. g. 12. apr.

Tirdzn. reg. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,

saskāva ar Sodu lik. 239. p., iz-

sludina, ka ar viua 1938. g. 10.

februāra spriedumu Jānis Jaun-

sniķeris pēc Sodu lik. 235. p.

par sanitāro noteikumu neievē-

rošanu firmas „F. Voldemar"

si|ķu noliktavā, Plkv. Brieža ielā

17/19, atzīts par vainīgu un so-

dīts ar 10 latiem vai maksāt-

nespējas gadījumā ar 3 dienām

arestā. Spriedums stājies liku-

mīgā spēkā. Jānis Jaunsniķe-
ris i'r firmas „F. Voldemar"

noliktavas pārvaldnieks, Rīgā.
Plkv. Brieža ielā 17/19.

1938. g. 12. aprīlī.
Krim. h 303. 1614i

Miertiesnesis 2. P i nkuls.

Rīgas pils,. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civi'lproc. nolik.

1776.—1779. pantiem un savu

1938. g. lēnjumu, izsludina par

atsauktu un nederīgu pilnvaru,

ko Jānis Skangalis izdevis Sta-

ņislavam Skangalim un ko ap-

liecinājis Rīgas notārs P. Soc-

kis 1937. g. 22. janvārī ar reè.

986. numuru, un arī visas tās

pilnvaras, kas izdotas uz minē-

tās pilnvaras pamata.

1938. «. 13. aprMĻ
698. 1. 1701g

Miertiesnesis E. M a u re rs.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 11. aprilī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1210. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Dāvidu
-

Leibu

Hoffu, āzim. 1895. g: 25. sep-

tembrī Vilande. Igaunija, un

Elizabeti (Elisabeth) Hoff, dzim.

Kvarcs (Schwartz), dzim. 1901.

gada 8. jūlijā Budapeštā, no

1938. g. 4. apr. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta

1938. g. 4. apr. Rīgā notāra K.

Sumberga kantorī ar reģ. 2413.

num. noslēgto līgumu. .

1938. g. 11. aprilī.
1210. r. 1. 1617r

Miertiesnesis 2. Jumiķis.
Sekretārs A. Duntaus.

Baltinavas iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz savu 1938. g.

It. apriļa lēmumu, paziņo, ka

atsaukta ģeneralpilnvara, ko

Aloizam Supem izdevuši Jad-

viga Supe, Anna Supe un Vla-

dislavs Supe, kas apliecināta pie
Baltinavas iec. miertiesneša

1935. g. 27. martā ar reiiistra
61. numuru, un kurai pievieno-

jies arī Jāzeps Supe, uzrādot

pilnvaru apliecināšanai Rīgas
notāram Jānim Kniklandani, pie
kam Jāzepa Supes parakstu ap-

liecinājis minētais notārs 1935.

gada 12. septembrī ar refcistra
19035. numuru. Tāpat atsaukti

arī visi uz šīs pilnvaras pamata
taisītie pārpilnvarojumi.

Baltinavā, 1938. g. 13. aprilī.

210. 1. 1616r

Miertiesn. A. Rozenbergs.
Sekretāra v. i. O. Stalbov?.

Preiļu iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Civillik. 143. p..

paziņo, ka 1938. g. 6. aprilī

laulāto mantisko attiecību reg.

10. lapā ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Aloizu Limani, dzini.

1897. r. 17. oktobrī Preiļu pag.,

un Annu Limans. dzim. Stadžs.

dzim. 1899. g. 15. maijā Preiļu

pag., no 1938. g. 1. apr. pastāv

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1938. g. 1. apr. Daugavpilī

notāra Ž. Grundmana kantorī

ar reģistra 1125. num. noslēgto

līgumu. M.a.l. 1/38. 1618r

Preiļos. 1938. g. 7. aprilī.

Miertiesn. v. S. No v i c k i s.

Bauskas notare Herta Vare-

nais, pamatodamās uz Not. lik.

121. pantu, izsludina par nede-

rīgu universalpilnvaru, ko Alise-

Natālija Rozenbachs, dz. 2i-

mants, izdevusi savam vīram

Ādolfam - Krišjānim Rozenba-

cham un kas apliecināta Baus-

kas notares Hertas Varenais

kantorī. 164!v

Notare H. Varenai s.

88. num., ceturtdien, 1938. g. 21. aprīli Valdības Vēstnesis
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Kārķu pagasttiesa,

Valkas apr.. pamatojotiesuz sa-

vu 1938. g. 16. februarra lēmu-

mu, Pagasttiesas nolik. 107. un

108. p. un Civillik. 162—173. p.

izsludina, ka Indriķis Pētera d.

Lapa, dzini. 1866. g. 20. jan-

vārī, dziv. Kārķu pag. Brie˛-

kalnos. adoptē par savu dēlu

un mantinieku Robertu-Teodoru

Indriķa d. Pudeli, dzim. 1903. g.

21. novembrī, pie~ķirot viņam

uzvārdu „Lapa" un tēva vārdu

«Indriķis".

Personas, kurām pret ~o

adopciju būtu kādi iebildumi,

tiek uzaicinātas pieteikties ~ai

pagasttiesā 7 dienu laikā pec

~ī sludinājuma ievieto~anas

,.Valdības Vēstnesī" tre~o reizi.

Pēc ~ī termiņa notecē~anas ne-

kādus iebildumus nepieņems, un

adopcija skaitīsies par liku-

mīgu. 3

Kārķu pagasttiesā 1938. g.

16. februārī. 41345v

Priek~sēdētājs P. C ā b u 1 i s.

Rakstvedis A. Kauliņ~.

Rīgas apgabali. 2. iec. tiesu

izpild., kura kanclejā ir Rīga,

Dzirnavu ielā 39, 3. dz., paziņo,

ka 1938. g. 28. aprilī, pīkst. 11,

Rīgā. Ūnijas iela 3. 2. dz..

1. publiskā izsolē pārdos Augus-

ta Dzērves mēbeles, kas no-

vērtētas par 210 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vieta.

Rīgā, 1938. g. 20. aprilī.

Tiesu izpild. A. Grīnf e 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec.

tiesu izpildītājs J. Petersons

(Rīgā, Ģertrūdes iela 3, 1. dz.)

paziņo, ka 1938. g. 29. aprilī,

pulkst. 11.30, Rīga, Kalpaka

bulv. 10, veikala, izsole pārdos

Marijas Gunbins veikala iekār-

tu u. c, kas novērtēta par

Ls 623,—.
Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vieta.

Rīgā, 1938. g. 20. aprilī.

L. 77. > 1707 v

Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabali. 6. iec. tiesu

izpildītājs, kura kanclejā ir Rī-

gā, Cēsu ielā 7, 1. dz., paziņo,
ka 1938. g. 29. aprilī, pīkst. 10

un 10.30, Rīga, Gertrūdes iela

19/21 un 13 un_Tēr_batas ielā 42,

publiskā izsolē pārdos Rozas

Bodņevs mēbeles, kas novērtē-

tas par Ls 1385,26.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

948. 1. 1644r

Tiesu izpildītājs J. Lacis.

Rīgas apgabalL Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,

9. dz., pamatojotiesuz Civilproc,

nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 7780 nenomaksāto

termiņmaksii un Latvijas ban-

kas tiesību ņēmājas a./s. «Lat-

vijas kredītbanka" prasības
2700 ls ar °/o un izdev. piedzi-

ņai, 1938. g. !. oktobrī pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesā, tiesas sēžu

zālē 2. publiskā izsolē pārdos

Arvīda Oša nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Rīgas apr. Sto-

pinu pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā ar 18793. num.

un sastāv no zemes gabala

„Oši 44 F, Fa un Fb", 15,57 ha

kopplatība;

2) nekustama īpašuma izso-

les vērtība 1100 lati;

3) tam ir hipotēku paradi

9300 lati;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

110,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā. 566. I. 507

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleia

ir Cēsīs, Dārza iela 30, pamato-

joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) A/S. „Latvijas Kredītban-

kas" prasības par Ls 152,10 ar

°/o un izdev. piedzīšanai 1938.

g. 9. jūlijā, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos

L publiskā izsolē Viktora Sila

nekustamo īpašumu, kas at-

trodas Cēsīs, Viestura un Glū-

das ielās, ierakstīts zemes grā-
matu 383. nodalījumā un sastāv

no Glūdas saimniecības zemes

gabala 117 F. 5800 kv. metru

kopplatībā:

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā
ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-
joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 74,06 piedzīšanai

1938, g. 12. novembrī, pīkst. 10,
Rrgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Arvī-

da-Richarda Spērkstiņa nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas Cēsu

apr. Jaunpiebalgas pag., ierak-

stīts zemes grāmatu 17421. no-

dalījumā un sastāv no zemes

gabala «Sniegumi 6 F", 14.67 ha
kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1900,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2700,—_;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

190,— drošības naudas no

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad
šada atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcība, var ieskatīties

vipa kanclejā, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1938 g. 5. aprilī.
L. 1386/37. H92g
Tiesu izpildīt. H. B i rk h ān s.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleia
ir Cēsis, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 2710,— aizd. neno-

maksāto terminmaksu piedzīša-
nai 1938. gada 12. novembrī,

pīkst. 10. Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Marijas Paeglītis. dzim.

Šiliņš, Vilmas un Kār|a-Vilhelma

Paeglīšu nekustamo īpašumu,
kas atrodas Cēsu apr. Sērmūk-

šu pag., ierakstīts zemes grā-

matu 17149. nodalījumā uti sa-

stāv no zemes gabala ..Indrāni

9 F", 22.11 ha kopplatībā:

2) nekustama īpašuma izso- 2) nekustama īpašuma izsoles

les vērtība Ls 1190; vērtība Ls 2900,—;

3) tam ir hipotēku paradi 3) tam ir hipotēku paradi

Ls 8000; Ls 3300,

4) solītāiiem iāiemaksa Ls 4) solītajiem jāiemaksā Ls

119, -
drošības naudas no- 290, drošības naudas no-

vērtēiuma desmitā dala —un jā- vērtējuma desmitadala —unjā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja uzrada tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai taios gadījumos, kad iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atlauia ir vajadzīga pēc šada atļauja ir vajadzīga pec

likuma; likuma;

5) nekustama īpašuma zemes 5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu ved Cesu-Valkas ze-

grāmatu nodala. mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai iāpieteic Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama tiesības, kas novērs nekustama

īpašuma pārdošanu. īpašuma pārdošanu.
_

Pārdodamā nekustama īpašu- Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz- ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties pildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas viņa kanclejā, bet 2 nedējas

pirms izsoles dienas Rīgas pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3 civilnodalas apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā. kanclejā.

Cēsīs, 1938. g. 13. aprīlī. Cēsīs, 1938 g. 5. aprīlī.

600. 1. 1541 i L 1350/37 1193g

Tiesu izpildīt H. Birkhāns. Tiesu izpildīt. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.
Rigas apgabaltje sas Cēsu apr.

tiesu izpildītais, kura kanclejā
(jesu izp j| d j tā js kura kanclejā

ir Cēsis, Dārza iela 30 pamato-
jr Cēsis Dāfza ,eļa pamato.

joties uz Civi proc. nohk. 1280.
jQtjes uz Civilproc. nolik . 1280.

līdz 1306. pantiem paziņo ka:
, Id 13Q6 pantiem pazinoi ka:

1) Jāņa Mangaļa un Valsts .
,

zemes bankas prasību par
1) Valsts zemes bankas iz-

Ls 500,80 piedzīšanai 1938. g.
sniegta Ls 3560, aizdev. ne-

l. oktobri, pīkst. 10, Rīgas ap-
nomaksāto termiņmaksu piedzi-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos sanai 1938. gada 12. novembri,

1 publiskā izsolē Pētera Alsina Pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

nekustamo īpašumu, kas atro-
sēžu zale pārdos I. publiska iz-

das Cēsu apr. Raunas pag., ie-
solē Jāņa Liberta nekustamo

rakstīts zemes grāmatu 11600. īpašumu, kas atrodas Cesu apr.

nodalījumā un sastāv no zemes
Vaives pag., ierakstīts zemes

gabala ~Lejasgrāšas 182 F". grāmatu 15939. nodalījuma un

40,99 ha kopplatībā; sastāv no zemes gabala „Li-

-2) nekustama īpašuma izsoles bērti 92 F
.

12,73 ha kopplatība;

vērtība Ls 6200,—; 2) nekustama īpašuma izsoles

3) tam ir hipotēku parādi vērtība Ls 3800,—;

Ls 7000,—; 3) tam ir hipotēku parādi

4) solītājiem jāiemaksā Ls Ls 4200,—;

620,— drošības naudas —> no- 4) solītājiem jāiemaksā Ls

vērtējuma desmitā dala—un jā- 380, drošības naudas no-

uzrāda tieslietu ministra atļauja vērtējuma desmitā dala—unja-

pārdodamā nekustamā īpašuma uzrāda tieslietu ministra atļauja

iegūšanai tajos gadījumos, kad pārdodamā nekustamā īpašuma

šāda atļauja ir vajadzīga pēc iegūšanai tajos gadījumos, kad

likuma; šāda atļauja ir vajadzīga pēc
5) nekustama īpašuma zemes likuma;

grāmatu ved Cēsu - Valkas 5) nekustama īpašuma zemes

zemes grāmatu nodala. grāmatu ved Cēsu
-

Valkas

Līdz izsoles dienai jāpieteic zemes grāmatu nodala,

tiesības, kas novērš nekustama Līdz izsoles dienai jāpieteic
īpašuma pārdošanu. tiesības, kas novērš nekustama

Pārdodama nekustama īpašu- īpašuma pārdošanu,
ma dokumentos, kas ir tiesu iz- Pārdodamā nekustama īpašu-
pildītajā rīcība, var ieskatīties ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas pildītāja rīcībā, var ieskatīties

pirms izsoles dienas Rīgas viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
apgabaltiesas 3. civilnodalas pirms izsoles dienas Rīgas
kanclejā. apgabaltiesas 3. civilnodalas

Cēsīs, 1938. g. 4. aprīlī. kanclejā.
L. 376/37 1_233g 1938 g. 5. aprīlī.
Tiesu izpildīt. H. Birkhāns.

L 1347/37 1194g

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr. Tiesu izpildīt. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Cēsīs, Dārza iela 30, pamato-
joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 182,79 ar proc. un

izd. piedzīšanai 1938. gada
12. novembrī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Marijas Zie-

diņš nekustamo īpašumu, kas

atrodas Cēsu apr. Jaunpiebal-

gas pag., ierakstīts zemes grā-

matu 10844. nodalījumā un sa-

stāv no zemes gabala ~.Jaunķ-

eiki 33 F, 33 Fa, 33 Fb", 37,80
ha koppvatība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4000, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6500—;_

4) solītājiem jāiemaksā Ls

400, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kancleja.
Cēsīs, 1938 g. 5. aprilī.

L. 1357/37. 1195g
Tiesu izpildīt. H. B i rkh ā n s.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Cēsīs, Dārza iela 30, pamato-

joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas iz-

sniegta Ls 5710.
— aizdev. ne-

nomaksāto tenninmaksu piedzī-
šanai 1938. gada 12. novembrī,
pīkst. 10. Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Kārla Pūriņa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.
Veselavas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu 8190. nodalījumā
un sastāv no zemes gabala

„Purvini 82 F", 36,55 ha kop-

platībā ;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 7800, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 6000, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

780,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu -
Valkas

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vwa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles- dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1938 g. 5. aprilī.

121. t. 1196g

Tiesu izpildīt. H. B i r k h a n s.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā

ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 2910,— aizdev. ne-

nomaksāto termiomaksu piedzī-

šanai 1938. gada 12. novembrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Jāna Kalepa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.

Ērgļu pag., ierakstīts zemes

grāmatu 7448. nodalījumā un

sastāv no zemes gabala „Abeļ-

kalni 34 F", 22,84 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 3600-;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējumadesmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1938 g. 5. aprilī.
L. 353/37. 1_197g
Tiesu izpildīt. H. B i r k h a n s.

Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:
1) Valsts zemes ban'kas iz-

sniegtā Ls 2260,— aizdev. ne-

nomaksāto termiņmaksu piedzī-
šanai 1938. gada 12. novembrī,

pMcst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Eduarda Medņa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.

Skujenes pag., ierakstīts zemes

grāmatu 71,98. nodalījumā un

sastāv no „Kalnataurupju 26 F"

mājām, 14,12 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2400,;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 2800, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

240,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1938 g. 5. aprilī.

L. 1448/37. 1198g
liesu izpildīt. H. B i r k h a n s.

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 11.650,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 34.000,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1165,— drošības naudu no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Madonā, 1938. g. 7. aprilī.

413. l.
.

lOOlv

Tiesu izpildītājs P. A s ar s.

Rīgas apgabali. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības

Ls 1694,30 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 29. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Voldemāra Auzukalna

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Madonas apr. Kalsnavas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reg. ar 798. num. un sastāv no

~Pukjānu JVb 18" mājām, 36,03
desetiuas platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3515,—

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2150, un 1400 krievu rubļi,

tāpat Reinim Auzukalnam par

labu noteiktās mūža dzīvokļa

un uztura tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

351,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Madonā, 1938. g. 7. aprilī.

L. 361-35. 1002v

Tiesu izpildītājs P. A s ar s.

Rīgas apgabali. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jura Kažoka prasības
Ls 40,— ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 29. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Ilzes Oše, dzim. Kalve,

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Madonas apr. Lubānas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 17744. num. un sastāv no

zemes gabala „Ilgas 216 F,
216 Fa, 216 Fb", 20,65 ha pla-

tībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1516,—

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3100,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

151,60 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja.

Madonā. 1938. g. 7. aprilī.
159. I. 1003v

Tiesu iznildītājs P. Asa r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā9,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 824.

— ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 29. oktobrī,
Pīkst. 10. Rīgas apgabaltiesas
sēžu zale pārdos 1. publiskā
izsole Aleksandra-Rūdolfa Jē-
riņa nekustamu īpašumu, kas

atrodas Madonas apr. Liepkal-

nes pag., ierakstīts zemes grā-

matu reg. ar 3693. num. un sa-

stāv no „Raciņu „\o 4" mājām,
24.33 ha platībā;

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas pils. tiesu izpildītājs Kārlis

B u r d a i s (kancleja Jelgavā,
Kazarmu ielā 1) paziņo, ka:

1) Jāna Lintmana prasības

pec vekseļa Ls 957,50 ar °/o un

izdev. piedzīšanai no Artura un

Ernas Bfratas Liepiņš 1938. g.

6. jūlija, pīkst. 10, Jelgavas ap-

gabaltiesas civilnodaļas sēžu

za'e l. publiskā izsolē pārdos
Artura i.n Ernas Birutas Liepi-
ņu Jelgavas pils. 5. hip. iec. tiek.

mantas, ar zemes grāmatu reģ
279. num., Vl2 ideālo dalu;

2) nekustamā manta novērtē-
ta par Ls 5736,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 10.000— ar »/«; (1415)

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda novērtējuma des-
mitā dala un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja iegūt

pārdodamo nekustamo mantu;
5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-

kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas

dokumentos var ieskatīties Jel-

gavas pilsētas tiesu izpildītāja
kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1938. g. 11. aprīlī.

Tiesu izpild. K. B u r d a i s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauska, Pils ielā 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipuieku bankas

prasības par Ļs 7014,— ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1938.
g.

29. jūnijā, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas tiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāze-

pa Eriņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Bauskā, Pilskalna

iela 1, ierakstīts zemes grāma-

tu reģistrā ar 343. num un sa-

stāv no zemes gabala 1784 kv.

metru platībā ar vienu vien-

stāva koka namu un maäkas

šķūni uz tā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6000,—;_
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 6000,-1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

603,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala uņ

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu' ved Bauskas pilsētas

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

Bauskā, 1938. g. 12. aprīlī.
578. 1. 1498 i

Tiesu izpild. A. V ī g a n ts.

Liepājas apgabalt. Liepājas

pils. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Kungu

ielā 50, pamatojoties uz CivSjfi
proc. noiik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Līzes Briedis prasības pie-

dzīšanai 1938. g. 1. jūlijā, pl. 10.

Liepājas apgabaltiesas sēžu zā-

lē pārdos 1. publ. izsolē Jettes

Verbelis nekustama īpašuma
ideālo '/« dalu, kas atrodas

Liepājā, Ezera ielā 16 un 16-a,

ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistrā ar 2521. nura. un sastāv

no nekustama īpašuma;

2) nekustama īpašuma izso-

les vērtība Ls 1148,33;

) tam ir hipotēku parādi

Ls 15.000,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

114,83 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepāiā, 1938. g. 11. aprīlī.

1414. 1. 1414i

Tiesu izpild. J. P ē ter s o ņj>;

Rīgas notārs Boriss Zemgals,

pamatodamies uz Notāru li-

kuma 121. pantu un Miltu rūp-

niecības un tirdzniecības akciju

sabiedrības „A. Rank un Ko"

iesniegto 1938. g. 22. marta lū-

gumu, kas ierakstīts notāra reg.

ar 3207. numuru, paziņo, ka

Miltu rūpniecības un tirdzniecī-

bas akciju sabiedrība „A. Rank

un Ko", kas atrodas Rīga. Rūp-

niecības ielā 27. atsauc univer-

salpilnvaru, ko šī akciju sa-

biedrība 1931. g. 18. maija ar

reģistra 22884. numuru mļnetā
notāra kantorī izdevusi Kārlim

Sprinģim. 1665v

Rīgā. 1938. g. 20. aprilī.

Notārs B. Zemgals.

Valdības Vēstnesis 88. num., ceturtdien, 1938. g. 21. aprīli
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Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Zilupe, Pasta iela 37,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p. un Kreditnol.

158. p-, paziņo, ka;

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 57.19 piedzīšanai 1938. gada

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsole Boleslava Je-

2upa
d. un Vandas Jezupa m.

Sauka nekustamu īpašumu pil-

nā sastāvā, kas atrodas Rēzek-

nes apr. Bukmuižas pag., ie-

Takstīts zemes grāmatas 23141.

num. nodalījumā un sastāv no

Pontagu sādžas zemes 28. vien-

sētas, 8,976 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1100.—Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles djenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

īas kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 9. apriilī.
801. 1. 1305g

Tiesu izpildīt. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
icc. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. pantiem un Kre-

ditnol. 158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 81,89 piedzīšanai 1938. gada
S. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Stepana Afa-

masija d. Cabuleva nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Ludzas apr. Brigu pag.,

lerakstīts zemes grām. 19984.

tium. nodalījumā un sastāv no

Lausku sādžas zemes 19., 19.a,
19.b un lfl.c viensētas, 8,587 ha

kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 9. aprīlī.
«64. 1. 1306g

Tiesu izpildīt. K. Projums.

Daugavpils apgabali. Zilupes

jec. tiesu izpildītājs, kura kan-

celeja ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatoioties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. pantiem un Iire-

ditnol. 158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 30,71 piedzīšanai 1938. gada
•8. oktobrī, pīkst. 10. Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Zinaīdas Jāna
m. Lukaņenoks nekustamu īpa-
šumu pilna sastāvā, kas atro-
das Ludzas apr. Brjgu pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri
ar 17449. iium. un sastāv no

Vacukalna (Nenieckaja gora)
sādžas zemes 4. un 4.a viensē-

tas, 5.155 lia platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 30, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
■3,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

iauzrāda tieslietu ministra atļau-
ja pārdodama nekustamā īpašu-
nia izžūšanai tajos gadījumos,
*ad šada atļauja ir vajadzīga
Pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

Kramatu ved Rēzeknes-Ludzas-
-Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
las kancleja..

Zilupē, 1938. g. 9. apri'.ī.
S5O. 1. 1307g

Tiesu izpild. K. I J roiu m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Zilupe, Pasta ielā 37,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p. un Kreditnol.
158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 49,07 piedzīšanai 1938. gada
8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

t. publiskā izsolē Boleslava

Jāna d. Grachoļska nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Šķaunes pag. Ludzas apr.,

ierakstīts zemes grāmatas 8603.

num. nodalījumā un sastāv no

Koršupļavas sādžas zemes

9. viensētas, 5,757 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 900,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa —> un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 9. apriiī.

L. 822/38. 1308K
Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p. un Kreditnol.

158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 22,98 piedzīšanai 1938. gada

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Andreja un

Antona Staņislava dēlu Birulu

nekustamu īpašumu pKnā sa-

stāvā, kas atrodas Rēzeknes

apr. Bukmuižas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 20317. num.

nodalījumā un sastāv no Šūstu

sādžas zemes 11. viensētas,

19,745 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 800,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

80,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 9. aprīlī.
L. 798/38. 1309g

Tiesu izpild. K. Projum s.

Daugavpils apgabali. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatoiotiesuz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p. un Kreditnol.

158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 81,19 piedzīšanai 1938. gada

8. oktobrī, pīkst. 10. Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zale pārdos

L publiskā izsole miruša Anto-

na Tadula d. Zubko nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Ludzas apr. Pasienes

pag., ierakstīts zemes grāmatas

11876. num. nodalījuma un sa-

stāv no zemes gab. ar nosau-

kumu ..(.raudu maļas", 15,068

ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3200,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3500,— Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

320,— drošības naudas novēr-

tējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 9. apriu.
L. 797/38. 1310g

Tiesu izpildīt. K. P r o i u m s.

Jelgavas notārs Pēteris Ju-
rnševskis. pamatojoties uz No-

likuma 121. pantu un Jel-
gava. Akadēmijas ielā 19, dzī-

vojošās Valentīnas Šteins lū-

gumu, paziņo, ka Valentīna

Šteins atsauc Teodoram Štei-

nam izdotu pilnvaru, kas ap-

liecināta pie Jelgavas notāra

V. Frīdentāla 1934. gadā, līdz

ar visiem varbūtējiem pārpiln-

varojumiem. 1531 i

Notārs P.

Smiltenes notārs Roberts

Plūme, pamatojoties uz Notāra

likuma 121. pantu un 1885. g.

30. aprilī Palsmanes pagasta
dzimušā Voldemāra Dreijalta

lūgumu, kas ierakstīts notariālā

reģistri 1938. g. 12. aprīlī ar

511. minu, paziņo, ka Voldemārs

Dreijalts atsauc ģeneralpilnva-

ru un pilnvaru naudas saņem-

šanai, kuras viņš izdevis Kār-

lim Jāna dēlam Ķelpim un ku-

ras 1935. gadā apliecinājis Smil-

tenes notārs V. Lūkiīis.

1532 i Notārs Rob. Plūme.

Citu iestāžu sludinājumi.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada

30. aprilī, pīkst. 11, Rīgā, Rūp-

niecības ielā 15, 3. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Borisa Mirkina

mēbeles, kas novērtētas par

Ls 717,—, viņa dažādu nodokļu

parāda piedzīšanai. 1725g

Rīgā, 1938. g. 21. aprilī.

Nodokļu piedz. R. Knochs,

Nodokļu depart. akc. nod. iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

Dāvidam Allenam 1937. uada

30. dec. izdoto 2. šķiras trak-

tiera 234. dzērienu patentu rei-

binošu dzērienu pārdošanai lie-

tošanai uz vietas un promneša-

nai Rīgā, Alūksnes ielā 5, 1938.

gadā. 1636r

Jelgavas pils. lombards

izūtrupēs

termiņos nenokārtotas ķīlas:

1938. g. 6. maijā pārdos vērts-

lietas līdz 59919. num., priekš-

metus līdz 138940. num.;

1938. g. 3. jūnijapārdos vērts-

lietas līdz 56557. num., priekš-

metus līdz 140550. num.;

1938. g. 1. jūlijā pārdos vērts-

lietas līdz 57196. num., priekš-

metus līdz 142033. num.;

1938. g. 29. jūlija pārdos vērts-

lietas iīdz 57786. num.. priekš-
metus līdz 143520. num.

Pārdos: zeltu, sudrabu, pulk-

steņus, velosipēdus, šujmašīnas,

kažokus, mēteļus, uzvalkus,

kleitas, veļu. mūzikas instru-
mentus, manufaktūru u. c.

Ūtrupe notiks pīkst. 10, Jel-

gavā, Muzeja laukumā 3, uguns-

dzēsēju telpās.

Nokavētie maksājumi jāno-
kārto vēlākais 3 dienas pirms

ūtrupes.
Par Proves valdes pārbaudes

sekām lombards neatbild.

Ūtrupes dienā lombards slēgts.

Lombarda valde.

Galgauskas pag. tiesa,

Madonas apr., 1938. g. 28. aprīlī,

pīkst. 10, Galgauskas pagasta
..Šķiņķu" mājās atklātā izsolē

vairāksolīšanā pārdos mir.

Alekša Klija mantojuma masas

lauksaimniecības inventāru: 2

zirgus, govis, mašīnas, ratus,

ragavas, dzīvokļa iekārtu,

drēbes u. c. Pārdodamās man-

tas sarakstu un novērtējumu

varēs uzzināt uz vietas.

Tiesas priekšs. A. Līnis.

Rakstvedis E- Raudiņš.

Rēzeknes apr. policijas 4. iec.

priekšnieks paziņo, ka 1938. g.

4. maijā, pīkst. 10, Maltas pag..

Maltas ciema, ienākuma nodokļa

piedziņas lietā, atklātā vairāk-

solīšanā pārdos Judeļa Zaidela

1 divanu, galdu, sienas pulkste-

ni un 3 lampiņu 1937. g. mod.

radio aparātu, kopvērtībā par

Ls 300.—. 1625r

Rēzeknes apr. policijas 4. iec.

priekšnieks paziņo, ka 1938. g.

13. maijā, pīkst. 10, Maltas pag.,

Skradeļu sādžā, ārstēšanās iz-

devumu piedziņas lietā atklātā

vairāksolīšanā pārdos Jāņa Fe-

odorova 1 „Diabola" firmas

separatoru 7889. num., 6 krēs-

lus, divanu, bufeti, sienas pulk-

steni, tepiķi, patvāru un 1 katlu,

kopvērtībā par Ls 117,—.

. Pārdodamās mantas apskatā-

mas izsoles dienā un vietā.

lec. priekšn. S. R a n c ā n s.

lekšlietu ministrijas pasu no-

daļa izsludina par nederīgām

šādas Latv. iekšzemes pases:

1) 1117. pasi, ko izdevusi Tolko-

vas pag. valde 1921. g. 27. sept.

Andrejam Jelisejevam (Jelise-
evs); 2) 4385. pasi, ko Tolko-

vas pag. valde 1922. g. 30. aug.

izdevusi Pāvelam Dubkovam;

3) MK 15220. pasi, ko Bērzgales

pag. valde 1928. g. 14. jūlija iz-

devusi Robertam Šeram; 4) un

5) 2138. un 2141. pases, ko Nir-

zas pag. valde 1922. g. 10. jū-

lijā izdevusi Nikolajam Žurzdi-

ņam un viņa sievai Lubai, dzim.

Jemeljanov.s; 6) 1600. pasi, ko

Dagdas pag. valde 1921. gada

28. aug. izdevusi Augustam Sa-

liņām; 7) 4091. pasi, ko Piedru-

jas pag. valde 1923. g. 23. aug.

izdevusi Anatolijam Mironovi-

čam; 8) 1328. pasi, ko Daugav-

pils apr. polic. 2. iec. priekšn.

izdevis 1924. g. 18. jūnijā Jānim

Bogdanovam; 9) 3063. pasi, ko

Krāslavas miesta valde 1921. g.

25. okt. izdevusi Haimam Levi-

nam; 10) 24823. pasi, ko Dau-

gavpils prefekt. 1924. g. 18. jū-

lijā izdevusi Feodoram Mi-

cliailovam; 11) KP 19034. pasi,

ko Liepnas pag. valde 1928. g.

5. dec. izdevusi Pāvilam Ste-

panovam; 12) 4676. pasi, ko

Jaunjelgavas apr. priekšn. 2. iec.

palīgs 1923. g. 15. aug. izdevis

Pēterim Alekseičikam, un 13)

40700 pasi, ko Liepājas prefekt.

1922. g. 13. jūnijā izdevusi Sig-
mundam Juraško. 1048r

Rigas prefektūra

izsludina par nederīgām pases

un personas apliecības, kas pie-

teiktas par zudušām pēc šāda

saraksta:

1) Latv. pasi ser. MZ 022788/

6888, ko Mērdzenes pag.
valde

1928. g. 30. VII izdevusi Jānim

Uzulim; 2) Latv. pasi ser.

008250/250, ko Vildogas pag.

valde 1927. g. 8. XI izdevusi

Antonam Novikam; 3) Latv.

pasi ser. AT 006415/199480. ko

pref. XI iec. priekšu. 1928. g.

21. I izdevis Alfrēdam-Fricim

Zariņam: 4) Latv. pasi ser.

TT 000758/395230. ko Rīgas

prefekt. 1937. g. 8. V izdevusi
Viktoram Malinovskim; 5) Latv.

pasi ser. BJ 016575/18810. ko

Rīgas prek. 1928. g. 31. V iz-

devusi Kristīnei Birzulis: 6) Lat-

viias pasi ser. TA 017253/362501.

ko Rīgas pref. 1935. g. 11. I

izdevusi Annai Andreievs;

7) Latv. pasi ser. BV 001904/

1888. ko Aizputes pol. iec.

priekšu. 1928. g. 7. V izdevis

Pārdodamās mantas apskatā-

mas izsoles dienā un vieta.

lec. priekšu. S. R a n cā n s.

Izglītības min. Skolu departamemts
š. g. 30. aprilī, pīkst. 10, Izglītības ministr, būvn. biroja telpās,
Rīgā, Vaļņu ielā 2, 141. istabā,

rakstiskā izsolē izdos

Irlavas Kolonijas mašīnu un darba rīku škūna

Jaunbūves darbus,
drošība Ls 700,—.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu un Nodokļu
departamenta apliecību slēgtās aploksnēs jāiesniedz līdz minētam

laikam būvniecības birojam. L 357 1655

Turpat saņemami izsoles noteikumi un tuvāki paskaidrojumi.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
8. rajona inženieris

Ventspilī, Dārza ielā 2, 1938. g. 30. aprilī, pīkst. 13,

izdos jauktā izsolē

Dundagas -Melnsila 1. šk. ceļa nostiprināšanu
ar laukakmeņu šķembu birumu

no 1,800 līdz 3. km, 1,2 km garumā.

Nodrošinājums izsolei Ls 150,—. Dalībniekiem jāiesniedz arī

Nodokļu departamenta apliecība par kārtīgu valsts nodokļu
maksāšanu. L 363

Tuvāki noteikumi rajona kanclejā 1656

£uāzus pifsēfas vatde

norāda šādas vietas veļas mazgāšanai

Mazajā Ludzas ezerā:

1) Aizsargu ielas galā, rietumu pusē;
2) Peldu ielas galā;

3) Cēsu ielas galā;
4) Pulkveža Brieža ielas gala, pret Lazareva māju.

Lielajā Ludzas ezerā:

1) Kapu ielas galā;
2) Pulkveža Kalpaka ielas galā;
3) pretim S. Gureviča gruntsgabalam Tālavijas ielā 68,

kur peldina zirgus.

Reizē ar šo atceltas veļas mazgāšanai norādītās vietas, kas

izsludinātas „Vald. Vēstneša" 1935. g. 108. numurā.

1529 Pilsētas valde.

Jāzepam Kozakam; 8) Latv.

pasi ser. AA 023884/175328, ko

Rīgas pref. 10. iec. priekšn.
1927. g. 12. IX izdevis Kārlim

Liepiņām; 9) Latv. pasi ser. JN

001929/1929, ko Līksnas pag.

valde 1927. g. 30. XII izdevusi

Antonam Kapteinim; 10) Latv.

pasi ser. TT 010603/404308, ko

Rīgas pref. 1937. g. 23. XI iz-

devusi Martai Trautmanis;
11) Latv. pasi ser. LK 000426/

723, ko Jelgavas apr. priekšn.

1927. g. 26. VIII izdevis Mār-

tiņam Liepām; 12) Latv. pasi

ser AZ 003698/28734, ko Rīgas
pref. 3. iec. priekšn. 1936. g.

3. VII izdevis Rūdolfam Liepi-

ņām; 13) Latv. pasi ser. NZ

023567/767, ko Taurupes pag.

valde 1928. g. 23. 111 izdevusi

Teodoram Lucim; 14) Latv.

pasi ser. TA 018263/362335, ko

Rīgas pref. 1935. g. 2. II iz-

devusi Teodosiiai Panteļejevs;
15) Latv. pasi ser. JV 008308/

4906, ko Krustpils pag. valde

1929. g. 8. I izdevusi Voldemā-

ram Kuzmičam; 16) Latv. pasi

ser. KT 022541/2130. ko Linavas

pag. valde 1928. g. 30. IV izde-

vusi Vladislavam Mištovfam;

17) Latv. pasi ser. TZ 012790/

381821. ko Rīgas pref. 1936. g.

3. VII izdevusi Karolinai Jan-

kavs; 18) Latv. pasi ser. AA

018403/84343. ko Rīgas pref.
6. iec. priekšn. 1927. g. 9. IX
izdevis Fedotam Tarasovam;

19) Latv. pasi ser. TZ 018782/

386475. ko Rīgas pref. 1936. g.

24. XI izdevusi Emmai Rava-

zo; 20) Latv. pasi ser. BA

010217/96871, ko -Rīgas pref.
9. iec. priekšn. 1928. g. 5. V
izdevis Jūlijanam Kvadarām;
21) un 22) atsauc sludinājumus,
kas ievietoti ..Valdības Vēstne-
ša" š. g. 75. numurā: par Latv.
pases ser. TT 011702/406075.
ko Rīgas pref. 1937. g. 16. XII

izdevusi Herbertam Dobelim un

par Latv. pases ser. TZ 003764/

374545. ko Rīgas pref. 1935. g.

2. XII izdevusi Lūcijai Fūrma-

nis. nozaudēšanu, jo minētās

pases atrastas. 1225 v

Rīgas pils. aizgādības valde

izsludina par nederīgām nozau-

dētās šīs pils. valdes darba nod.

izdotās darba grāmatiņas:
1) R 19802, 28066, kas 1932. g.

7. iuniia izdotas Karlim-Erikam

Kalniņam: 2) R 145109. 147209.
kas 1932. g. 29. XII izdota Jā-

nim Strīgelim: 3) R 11029,
19320. kas 1932. g. 4. VI izdota

Afanasiiam Matveievam: 4) R

82926. 82987, kas 1932. g. 20 VI

izdota Zalamanim Cenciperam;
5> R 186078. 186793. ko šī valde

1935. g. 1. nov. izdevusi Mar-

garētai Sīpoliņš, un 6) 2104.

grāmatiņu, ko Kapiņu pag. v.

1936. g. izdevusi Broņislavam

Saleniekam. 1633i

Kalncempju pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

477. zirga pasi. ko Skujenes pag.

valde 1930. g. 8. sept. izdevusi

Robertam Purviņam. Zirgs ta-

gad pieder Andreiam Vistiņām

(Vistām). 1030g

Rigas prefektūra

izsludina par nederīgām nozau-

dētās šīs prefektūras izdotās

Nansena personas apliecības:
1) ser. 000906 U/61672, kas 1936.

gada 20. nov. izdota Vasilijam

Nikitinam; 2) ser. 000292 U/

61389, kas 1936. g. 27. apr. iz-

dota Jūlijam Grinim, un 3) dar-

ba atļaujas 2193. kartiņu, kas
1937. g. 14. sept. izdota Oļegam
Rebanem. 1038r

Andrupenes pag. valde izslu-

dina par nederīgām šīs pagasta

valdes izdotās: 1) Latv. iekšz.

pasi ZT 009040/87, kas 1932. g.

18. aprilī izd. Broņislavai Tru-

šels, un nozaudētās darba grā-

matiņas: 2) 1752.. kas 1935. g.

26. aprilī izdota Jāzepam Nem-

covam, un 3) AR 160., ko Sa-

laspils pag. valde 1932. g. 14. ju-

nijā izdevusi Rozālijai Babris.

Asūnes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes Boleslavam Kivli-

nam izdotās: 1) Latv. iekšz. pa-

si ser. JN 015797/4196, kas iz-

dota 1929. g. 29. aug., un 2) 109.

labības grāmatiņu, kas izdota

1937. gadā. 887r

Cēsu apr. priekšn. izsludina

par nederīgām: 1) Latv. iekšz.

pasi ser. NP 009821, ko Doles

pag. valde 1927. g. 22. decembrī

izdevusi Jānim - Voldemāram

Magonēm; 2) karaklaus. 4662.

apliecību, ko elektrotechn. di-
viz. komand. 1928. g. 25. aug.

izdevis Jānim Zilveram, un

3) ieroču 1677. atļauju, ko Cēsu

apr. priekšn. 1937. g. 7. aprīlī
izdevis Alfrēdam Mārtiņevskim.

Daugavpils pils. valde iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētas šīs pilsētas darba apgā-
des izdotās darba grāmatiņas:
1) 31448/704* Matronai Amo-
sovs un 2) L 11721/961 pāvi-
lam Fedosievam. 15271

Daugavpils valsts arodu sko-

la un Dzelzsceļu techn. vidus-

skola izsludina par nederīgu
nozaudēto apliecību, kas 1928.

gadā izdota par Daugavpils
valsts arodu skolas pilna kur-

sa beigšanu Jāzepam Molam.

Daugavpils apr. polic. 6. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gām A. Ancana nozaudētās

Latv. katoļu jaunatnes biedr.

Pustinas nod. ziedojumu vāk-
šanas 53. un 54. listes un Bal-

binows Romas-katoļu draudzes

ziedojumu vākšanas 3. listi.

Grīvas pasta un telegr. kant.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonem. 347. atļauju,
kas izdota Gorkinam īsais Lau-

cesas pag. Vilniškos, 1658i

Kuldīgas pag. valde izsludi-

na par nederīgām nozaudētās

šīs pag. valdes izdotās Latvijas
iekšzemes pases: 1) ser. ZV

000765, kas 1935. g. 23. augustā
izdota Arvidain-Voldemaram
Zumačam: 2) ser. LP 007891,
kas 1928. g. 14. dec. izdota

Mārtiņam Ozolam; 3) sēr. IT

014418, ko Līksnas pag. valde
1928. g. 16. jūnijā un 4) 5735.

kara klausības apliecību, ko

Zemgales artil. pulka komand.
1927. g. 30. sept. izdevuši Jāze-

pam Mackevičam. un 5) 15. dar-

ba grāmatiņu, ko šī pag. valde

1932. g. 6. jūnijā izdevusi Mak-

sirruHianam Kuļikovam.

Liepājas prefektūra izsludina

par nederīgām par zudušām

pjeteiktas šīs prefektūras izdo-

tas Latv. iekšz. pases:

1) ser. BZ 014673/40512. kas
1928. g. 6. jūlija izdota Miķelim

Rogām: 2) sēr. BZ 014770/

40609. kas 1928. g. 11. Mijā iz-

dota Lāzeram Brantam; 3) sēr.

BZ 019785/45616. kas 1930. g.

9. janv. izdota Annai Achrem-

kins. dzini. Ektermanis; 4) ser.

BZ 003614/12814. ko šīs prefekt.
1. iec. priekšu. 1928. g. 16. martā

izdevis Joliannai-Emilijai Pie-
balgs. dzini. Rupeiks; 5) ser.

BZ 014143/24188, ko šīs prefekt.
2. iec. priekšu. 1928. g. 28. jūnijā
izdevis Rudolfam-Mikelim An-

zu'iam-Veisneram: 6) Latvijas

pasi sēr. ML 020154/753, ko Ta-

daiķu pag. valde 1928. g. 24.

marta izdevusi Voldemāram

Melveram un 7) 739. personas

apliecību (Nansena sertifikātu),
ko šī prefekt. 1928. g. 31. maijā
izdevusi Jāzepam Marcinke-

vičam. 755i

Nīcgales pag. valde atsauc

sludinājumu, kas ievietots „V.

Vēstu," 1938. g. 33. num. par:

1) šīs pag. valdes 1937. g. iz-

dotās 105. labības grāmatiņas

Voicikam Dzenim nozaudēšanu:

2) par Latv. iekšz. pases ser.

JV 022741/7541, ko Līksnas

pag. valde 1931. g. 20. aprilī iz-

devusi Voicikam Dzenim, un

3) par Biķernieku pag. valdes

1932. g. 2. janvārī Jānim Upe-

niekam izdotās 38. zirga pases

nozaudēšanu, jo minētie doku-

menti atrasti. 135i
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Latvijas hipotēku banka
Rīgā, L. Jēkaba iela 6/8.

Ilgtermiņa aizdevumu

termiņmaksas
par 1938. gada pirmo pusgadu

lOnomaksO līdz 1938. z. 30. aprīlim.
Naudu iemaksājot tekošā rēķinā., jāuzrāda aizdevuma numurş, imobiļa

atrašanās vieta un aizņēmēja vārds un adrese. Bez minētiem datiem

pārvedumi nevar tikt iegrāmatoti un par varbūtējām sekām banka neatbild.

Maksājumi izdarāmi:

1) Latvijas hipotēku bankas kasē.
no pīkst. 9l

ļ 2
līdz 1472 >

Z) Latvijas bankā vai viņas nodaļās,
Latvijas hipotēku vannas tekošā rēķinā
Nr. 1998.

3) Pasts, Latvijas hipotēku bankas tekošā

rēķins Nr. 5??.

4) Latvijas kredītbankā, Latvijas hipotēku
bankas tekošo rēķinā Hr. 1355.

,«s Latvijas hipotēku banka.

Liepājas telegr. kant. izsludi-

na par nederīgu nozaudēto ra-

dio aboueni. 43. atļauju, kas iz-

dota Nikoifliam Guaitam Lie-

pāiā. Darbnīcas ielā 4.

L 365 1657i

Naudītes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu V 75350/605, ko Kok-

i'eses pag. valde 1933. g. 10.

in'aijā izdevusi Pel&igejai Dmit-

rijevs. 1516 i

Skaistas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 13230.

karaklaus. apliecību, ko 1924. g.

14. jūlijā Daugavpils kaŗa apr.

priekšn. izdevis Ignatam Ādama

d. Kokinam. 413g

Līvānu pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 698.

darba grāmatiņu, ko šīs pils.

valde 1932. ŗ, 14. sept. izdevusi

Sīmanim Matvejevam. 879i
Ollliaililllml* «■ »

. m... '

Maltas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētas:

šīs pag. valdes izdotas Latv.

iekšzemes pases: JK 012371/

7241. kas 1934. g. 21. dec. izdo-

ta Serr.eonatn Jakušenokam;

2) ZT 010591/6641, kas 1933. g.

24. febr. izdota Salimonai Bog-

danovs, dzim. Indrikovs; 3)

NM 013135/2937, kas 1928. ģ,

13. jūnija izdota Marijai Ro-

mančuks, dzim. Cižovs: 4) MK

009071/3970, ko Ružinas pag.

valde 1929. g. 15, maija izdevu-

si Agafijam Cernajevam un

darba grāmatiņas: 5) 483. gr.,

ko Ropažu pag. valde 1932. g.

izdevusi Boleslavam Kasakov-

skim: 6) L 103175/1304, ko

šī pag. valde 1937. g. 13. aprīlī
izdevusi Annai Tenčs, un 7)
L 26034/34, ko šī pag. valde

1932. g. 8. jūnija izdevusi

Astafijam Bogdanovam. 890i

Purvmalas pag. valde izslu-

dina par nederīgām sadegušās

šīs pag. valdes izdotās Latv.

iekšz. pases: 1) KP 019914/314.

kas 1928. g. 8. febr. izdota Jā-

nim Bistrovam; 2) ZT 001134/

4734. kas 1933. g. 8. febr. izdota

MikeMm Bistrovam; 3) KP

020607/1007, 1928. g. 13. marta

Jānim Bistrovam; 4) KT

020337/3537, 1928. g. 31. augusta

Maksimam Bistrovam; 5) ZT

016204/5004, 1934. g. 23. jūlija

Jevgeņijai Bis-trovs, dzim. Bol-

šakovs; 6) KP 020176/576,

1928. g. 24. febr. Aleksandram

Bistrovam; 7) ZT 001135/4735,

1933. g. 8. febr. Aleksandrai

Bistrovs, dzim-. Urozdovs; 1937.

g. ražas labības grāmatiņas:
8) Jānim Bistrovam un 9) Jā-

nim Terentija d. Bistrovam;

10) 818/10618, zirga pasi, kas

1926. g. 16. okt. izd. Jānim Te-

rentija d. Bistrovam; 11) Sma-

gas artil. puika koni. 1931. g.

24. aug. Maksimarn Jāņa d. Bis-

trovam izd. karaki. 6341. apl.

un 12) 1. Liepājas kājn. pulka

kom, 1935. g. 20. febr. Miķelim

Jāna d. Bistrovam izd. ka saki.

795. apl. 531i

Vīpes pag. valde izsludina

pAk nederīgām nozaudētās no

šīs pag. valdes Gabrielim Feo-

dorovam izdot.: 1) Latv. iekšz.

pasi JV 021552/1576, izd. 1933.

i, 21. okt., un 2) darba grāma-

tiņu L 73322/28«, izd. 1936. g.

25. apr. 1510i

Viļakas pag. valde izsludina

par nederīgām šīs pag. valdes

izdotās Latv. iekšz. pases:

1) KP 014483/3283, kas 1928. g.

16. marta izdota Olgai Jūlija m.

Lidacs; 2) ser. KZ 006323/8323,

kas 1930. g. I. aii'gii'sta izdota

Franciskam Jāna d. Bordānam;

3) karaklausības 1803. apliecī-

bu, ko 1929. g. 16. febr. Ludzas

kapa apr. priekšn. izdevis Dā-
ni elam Bobrovam. 1031g

Krievu-franču gumijas,, gutaperčas un telegrāfa piederumu fabriku sabiedrība ar firmu „PROVODŅIKS"
liūviāaciī €i.

Bilance.

Peļņas un zaudējumu konts.

Dažādi sludinājumi.

Kuģniecības akciju sab.

F. Grauds
sasauc

kārtēju pilnu akcionāru

sapulci
1938. g. 14. maijā, pulksten 19,

Rīgā. Valdemāra ielā 7, 2. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana ;

2) valdes un revīzijas komisi-

jas ziņojumi par sabiedrības

"darbību 1937. gadā;

3) 1937. g. darbības pārskata

un sabiedrības bilances pie-

ņemšana un apstiprināšana;

4) valdes atbrīvošana no atbil-

dības par sabiedrības dar-

bību 1937. gadā;

5) sabiedrības statūtu grozīša-

na, pieskaņojot tos jaunajam

akciju sabiedrību likumam,

vai sabiedrības likvidēšana;

6) 1938. gada budžets un dar-

bības plāns:

7) vēlēšanas;
8) dažādi jautājumi. 1662v

Valde.

Ebreju izglītības bledr.

Latvijā
biedru gada sapulce

notiks 1938. g. 28. aprīlī, pl. 21,

Skolas- iela 6.

Dienas kārtība:

1. Gada pārskats;

2. 1937. g. kases pārskats ar

revīzijas komisijas atsauk-

smi ;
3. 1938. g. budžets ar revīzijas

komisijas atsauksmi;

4. vēlēšanas.

1663 i Valde.

Rupniec. un tirdzniec. akc. sab.

1 Slovins un ii
valde uzaicina akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapeld
1938. gada 12. maijā, pīkst. 15,

Rīgā, Peldu ietā 5.

Dienas kārtība:

1) valdes un revizijas "komisijas

ziņojumi; l

2) 1937. g. pārskata un bilances

pieņemšana;
3) pelņas sadalīšana ;
4) 1938. g. izdevumu budžets;

5) vēlēšanas un tekošas darī-

šanas.

Akcionārus, kas vēlas piedalī-

ties vispārējā sapulcē lūdz ie-

sniegt savas akcijas valdei

(Rīgā, Peldu ielā' 5), saskaņā

ar sabiedrības statūtu 51. §, ne

vēiāk par š. g. 10. maiju.

1659s Valde.

Tabakas fabrikas

„LAFERME"
ak?, sab. Rīgā,

valde uzaicina akcionārus uz

KW vipii sapulci
1938. gada 14. maija, pīkst. 12.
Rīga, Aizsargu iela 11/13.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-
šana:

2) valdes un revīzijas komisi-

jas ziņojums:

3) ÌS37. g. pārskata izskatīšana
un apstiprināšana;

4) va'.des un revīzijas komisijas
vēlēšanas;

5) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

1661g Valde.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.

Jīl. Zitmans
kārtēja

vispār, akcionāru sapulce
notiks 1938. g. 17. maijā,

pīkst. 17, Rīga, Terbatas ielā. 4.

6. dzīv.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšana;

2) 1937. gada pārskats, valdes

un revīzijas komisijas ziņo-

jumi ;
3) 1938. gada budžets;
4) vēlēšanas;

5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 1664v

Valde.

Sab.

..Kurzemes lauksaimnieks"
likvidācijas komisija sasauc

kārīēio pilnu biedru sapultf
1938. gada 7. maija, pīkst. 17,

Liepājā, Ūdeņu ielā 32.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšana ;

2) likvidac. komisijas pārskata

apstiprināšana;

3) likvid. komis. darbības iz-

beigšana vai arī turpināšana.

1660g Likvidācijas komisija.

Liegajās biržas sabiedrības

likvidācijas komiteja
paziņo, ka Liepājas biržas sa-

biedrība savā 1938. g. 24. marta

ārkārtējā vispārējā sapulcē at-

zinusi šo sabiedrības likvidāciju

par izbeigtu un sakarā ar t»

likvidācijas komiteju atbrīvo-

jusi. 45051 v

Liepājā, 1938. g. 25. martā.

3 Likvidācijas komiteja.
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lespiests Valsts tipogrāfija.

Jiktivs. bilance. (Fašists.

Uz 1935. gada Uz 1936. gada Uz 1937. gada Uz 1935. gada Uz 1936. gada Uz 1937. gada
31. decembri 31. decembri 31. decembri 31. decembri 31. decembri 31. decembri

Ls Ls Ls Ls Ls Ls

Kase un tekoši rēķini

Vekseļi
Dažādas personas un iestādes

....

Nekustami īpašumi un gruntsgabali .
Gruntsgabali: atsavināti

Inventārs, rīki, būv- un remontu mate-

Pārejošas sumas

Nekustamu īpašumu un inventāra likvi-

Izdevumi sakarā ar ēku un gruntsgabalu

likvidāciju

77 079,70
190 000 —

175 247,72
2 530 984,53

iy—

20 039,22

548,42

125 372,20

2 131,23

212 897,19
74 992 —

607,17
160 838,13

2 462 880,58

1,—

17 565,42

187 012,70

4 853,81

105 506,49
287 120

—

70 902,60

1 829 497,63

1,—

16 656,64
2 402,71

Kreditori Latvijā
Ēku un gruntsgabalu likvidācijas rē-

ķins

1935. gada pārpalikums
1936. gada pārpalikums
1937. gada pārpalikums
Skaitliskā starpība starp aktivu un pa-

sīvu

Kapitāla konts

13 103,46

36 689,95

4 609,31

3 067 001,30

52 027,Ē0
1 188,53
4 609,31

12 158,91

3 051 663,35

4 583,55
4 609,31

12 158,91

18 389,02

2 272 346,28

3 121 404,02 3 121 648
—

2 312 087,07 3 121 404,02 3 121 648 — 2 312 087,07

Debets. Peļņas un zaudējumu konts. ttvedits.

Uz 1935. gada

31. decembri

Ls

Uz 1936. gada
31. decembri

Ls

Uz 1937. gada

31. decembri

Ls

Uz 1935. gada
31. decembri

Ls

Uz 1936. gada
31. decembri

Ls

Uz 1937. gada

31. decembri

Ls

Nodokļi, nodevas un dzimtsnoma
. .

Apdrošināšanaun aizsardzība pret uguni

Tekošie remontu un uzturēšanas izde-

Algas likvidācijas komisijai, darbinie-

kiem un strādniekiem

Agrāko algu saistību nokārtošana
. .

1935. gada pilnās sapulces izdevumi .

Pārējie tekošie izdevumi

Zaudējumos norakstītas prasības . . .

31 529,71

7 036,31

14 768,42

43 764,36

12 033,34
2 611,09

11 744,87
2 124,56

4 609,31

42 487,49
6 034,07

23 059,36

41 481,49
615,66'

1 500,—

5 292,70
26 806,71

12 158,91

51 076,06
5 382,42

14 258,43

40 907,42

3 000,—
7 212,63

464,90
18 389,02

īres maksas par nekustamiem īpašu-
miem

īres un nomas maksas par Vējzaķu salas
muižu

Ūdens dārzu, laukumu un dārza zemes

nomas maksas

Kursu starpība
Citi ienākumi

106 040,81

5 198,26

1 419,25

17 563,65

101 343,98

6 357,04"

1 251,05
27 762,64

22 721,68

104 644,46

6 368,24

3 655,70
294,26

25 728,22

130 221,97 159 436,39 140 690,88 f
'

130 221,97 159 436,39 140 690,88

1335
Likvidācijas komisija.
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